
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021–2030 METŲ 

STRATEGINIO PLĖTROS PLANO 2021 METŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITAI  

 

2022 m. birželio 30 d. Nr. T-166 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

40 punktu ir Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. T-354 „Dėl 

Strateginio planavimo Pakruojo rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“,  

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Pritarti Pakruojo rajono savivaldybės 2021–2030 metų strateginio plėtros plano 2021 metų 

įgyvendinimo ataskaitai (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo numatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras               Saulius Margis    

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PRITARTA 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos   

2022 m. birželio 30 d. sprendimu Nr. T-166

T
ęs

ti
n

ė 
(1

)

B
ai

gt
a 

vy
k

d
yt

i 
(1

)

2023
Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokykla reorganizuota 

į  meno mokyklą, reorganizuotų įstaigų skaičius vnt.
1 PRSA 2021 1 1 0 0 0

Pradėtas reorganiavimo procesas. Galutinai planuojama 2022 

m. rugsėjo mėn. reorganizuoti į menų mokyklą.

Neformaliojo vaikų ir suaugusiųjų švietimo ir formalųjį 

švietimą papildančio ugdymo mokyklų, kuriose atnaujinta 

infrastruktūra, skaičius, vnt.

4 PRSA 0 0 0 1 0
Priemonę planuojama vykdyti paramos lėšomis, dar 

nebuvo skelbti kvietimai teikti paraškas.

Įrengtų ir naudojamų ugdymo aplinkų (edukacinės erdvės, 

poilsio zonos ir kt.), vnt.
5 PRSA 0 0 0 1 0

Priemonę planuojama vykdyti paramos lėšomis, dar 

nebuvo skelbti kvietimai teikti paraškas.

Atnaujintų pastatų skaičius 4 PRSA 0 0 0 1 0
Priemonę planuojama vykdyti paramos lėšomis, dar 

nebuvo skelbti kvietimai teikti paraškas.

Sukurtos patrauklios erdvės ugdymui, vnt. 8 PRSA 0 0 0 1 0
Priemonę planuojama vykdyti paramos lėšomis, dar 

nebuvo skelbti kvietimai teikti paraškas.

Ugdymo proceso poreikį atitinkančios priemonės, vnt. 8 PRSA 0 0 0 1 0
Priemonę planuojama vykdyti paramos lėšomis, dar 

nebuvo skelbti kvietimai teikti paraškas.

Atnaujintų ikimokyklinio ugdymo įstaigų skaičius, vnt. 3 PRSA 0 0 0 1 0
Priemonę planuojama vykdyti paramos lėšomis, dar 

nebuvo skelbti kvietimai teikti paraškas.

Atnaujintų edukacinių ir lauko zonų skaičius, vnt. 8 PRSA 0 0 0 1 0
Priemonę planuojama vykdyti paramos lėšomis, dar 

nebuvo skelbti kvietimai teikti paraškas.

1.1.1.4.

Plėsti neformalaus vaikų  ir formalųjį švietimą papildančio 

ugdymo teikiamų paslaugų įvairovę, diegti specializuotas 

neformaliojo švietimo programas ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, bendrojo ugdymo ir formalųjį švietimą 

papildančio ugdymo mokyklose

2023 
Naujų formalųjį švietimą papildančio meninio ugdymo 

programų skaičius, vnt.
2 PRSA PRSA 0 0 0 1 0

Meno programą Menų mokykloje planuojama 

vykdyti nuo 2022 m. rugsėjo mėn.

1.1.1.5.
Tobulinti pedagoginių  darbuotojų profesines kompetencijas 

ir  bendruosius gebėjimus
2030

 Kasmet mokymuose, kursuose, seminaruose dalyvavusių 

ir kasmet kvalifikaciją kėlusių pedagoginių darbuotojų 

dalis nuo bendro darbuotojų skaičiaus, proc.

30 PRSA PRSA 2021 1 1 0 0 0
 Mokymuose, kursuose, seminaruose dalyvavusių ir  

kvalifikaciją kėlusių pedagoginių darbuotojų dalis nuo bendro 

darbuotojų skaičiaus lygus 30 proc.

1.1.1.6.
Įgyvendinti neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio 

mokymosi veiksmų planą 
2030

Įgyvendintų mokymo programų skaičius kiekvienais 

metais, vnt.
10

PRSA, Pakruojo suagusiųjų 

ir jaunimo švietimo centras

 Pakruojo suagusiųjų ir 

jaunimo švietimo centras
2021 1 1 0 0 0 Patvirtinta ir įgyvendinta 1 programa.

2022 Modulius įdiegusių mokyklų skaičius, vnt. 1
PRSA, bendrojo ugdymo 

mokyklos
2021 1 1 0 0 0 Modulis įdiegtas Lygumų pagrindinėje mokykloje.

2025 Modulius įdiegusių mokyklų skaičius, vnt. 4
PRSA, bendrojo ugdymo 

mokyklos
0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

2025 Sukurta koordinuotai teikiamų paslaugų sistema, vnt. 1 PRSA 2021 1 1 0 0 0 Kuriama koordinuotai teikiamų paslaugų sistema.

2030 Užtikrintas paslaugų prieinamumas, proc. 80 PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

1.1.1.9.
Sukurti ir vykdyti pedagogų pritraukimo, skatinimo ir 

tobulėjimo sistemą rajone
2022 Sukurta pedagogų skatinimo, motyvavimo sistema, vnt. 1

PRSA, bemdrojo ugdymo 

mokyklos

PRSA, bemdrojo ugdymo 

mokyklos
2021 1 1 0 0 0  Pedagogų skatinimo, motyvavimo sistema patvirtinita taryboje.

STEAM veiklų inicijavimas ikimokyklinio ugdymo 

įstaigose, vnt.
1 PRSA 2021 1 1 0 0 0

STEAM veiklose dalyvauja Pakruojo m. darželis „Saulutė" ir 

Pakruojo m. darželis „Vyturėlis".

Programoje dalyvaujančių mokyklų skaičius, vnt. 5 PRSA 0 0 0 1 0 Pradėta 2022 m. sausio mėn.

1.1.1.11.
Sukurti būtiną infrastruktūrą ir plėtoti visos dienos mokyklos 

paslaugų teikimą
2025 Užtikrintas paslaugų prieinamumas, proc. 50 PRSA PRSA 2021 1 1 0 0 0

Užtikrintas paslaugų prieinamumas Lygumų pagrininėje 

mokykloje.

1.1.1.12.
Plėtoti ir vykdyti gerai besimokančių ir aukštus rezultatus 

pasiekusių rajono savivaldybės mokinių skatinimą
2025

Parengta gerai besimokančių rajono moksleivių skatinimo 

tvarka, vnt.
1 PRSA PRSA 2021 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

8 8 0 12 0

8 8 0 12 0

Įkurtas muziejus, vnt. 1
Kultūros, paveldosaugos ir 

viešųjų ryšių skyrius
0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

Rajonui svarbių istorinių datų ir įvykių nustatymas, vnt. 3
Kultūros, paveldosaugos ir 

viešųjų ryšių skyrius
0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

1.1.1.1.

Atnaujinti Pakruojo rajono savivaldybės neformaliojo vaikų, 

suaugusiųjų švietimo ir formalųjį švietimą papildančio 

ugdymo mokyklų infrastruktūrą, kurti patrauklią, šiuolaikinius 

poreikius atitinkančią ugdymo aplinką

1.1.1.2.

Atnaujinti Pakruojo rajono savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklų infrastruktūrą, kurti patrauklią, šiuolaikinius 

poreikius atitinkančią ugdymo aplinką, įrengti naujas vaikų 

išlaipinimo/įlaipinimo vietas prie ugdymo įstaigų

1.1.1.3.

Iš viso tikslui:

2030

2025

2023

Iš viso uždaviniui:

1.1.1.7.

Sudaryti galimybes bendrojo lavinimo mokyklų 9 - 10 klasių 

(1, 2, gimnazijos klasių) ir 3 - 4 gimnazijos klasių mokiniams 

mokytis pagal pirminio profesinio mokymo programų 

modulius 

1.1.1.8.

Didinti ugdymo ir koordinuotai teikiamų paslaugų 

prieinamumą ir kokybę švietimo įstaigose nepalankias sąlygas 

šeimose patiriantiems mokiniams

1.1.1.10.

Inicijuoti ir dalyvauti gamtos, technologijų, inžinerijos, 

matematikos ir kūrybiškumo ugdymo centrų veikloje, 

užtikrinti jų tinklaveiką rajono savivaldybėje, 

bendradarbiaujant su šalies mokslo ir mokymo įstaigomis

Atnaujinti Pakruojo rajono savivaldybės ikimokyklinio 

ugdymo paslaugas teikiančių įstaigų infrastruktūrą, kurti 

patrauklią, šiuolaikinius poreikius atitinkančią ugdymo aplinką

PRSA, bendrojo ugdymo 

mokyklos

PRSA

PRSA

PRSA, Kultūros, 

paveldosaugos ir viešųjų 

ryšių skyrius

I. VISUOMENĖS UGDYMAS: MOKSLAS, KULTŪRA IR SPORTAS

1.1. Tikslas. Aukštos ugdymo kokybės ir besimokančios visuomenės plėtra

1.1.1 Uždavinys. Kokybiškos, prieinamos, gyventojų poreikius atitinkančias švietimo ir mokslo paslaugos

1.2. Tikslas: Kultūrinio savitumo, kūrybiškumo ir sportiškumo skatinimas

1.2.1. Uždavinys: Skatinti kultūrinės visuomenės plėtrą

1.2.1.1. Įkurti Pakruojo krašto muziejų 

2030

2021 METŲ PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021–2030 METŲ STRATEGINIO PLĖTROS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

N
ev

yk
d

om
a 

(1
)

N
ev

yk
d

yt
in

a 

p
ri

em
on

ė 
(1

)

V
yk

d
om

a 
(1

)

Iš jų:

Trumpas aprašymas (2021 m. kas įvykdyta, kas vykdoma)

Baigta Vykdoma Nevykdoma, nevykdytina

Pasiekimo 

laikas (metai)
Rodiklio pavadinimas Rodiklio reikšmė

Atsakingi vykdytojai, 

organizatoriai
Vykdytojas

Priemonės 

įgyvendinimo 

pradžia

Priemonės 

įgyvendinimo 

pabaiga

Priemonės įgyvendinimo požymis, 2021 m. 

Priemonės pavadinimas
Priemonės 

kodas

Pakruojo rajono savivalybės 

administracija (PRSA)

PRSA

PRSA

2030



2

Rajono gyventojų dalis, dalyvaujanti mėgėjų meno 

kolektyvų veikloje, proc.
Nemažėjanti 

PRSA, savivaldybės kultūros 

įstaigos
2021 1 1 0 0 0 2021 m. veiklą vykdė 69 mėgėjų meno kolektyvai - 530 narių.

Rajono gyventojų dalis, besinaudojanti bibliotekų 

paslaugomis, proc.
Nemažėjanti

Pakruojo r. savivaldybės 

Juoso Paukštelio viešoji 

biblioteka

2021 1 1 0 0 0
Rajono gyventojų dalis, besinaudojanti bibliotekų paslaugomis 

2021 m. buvo 25,8 proc.

Renginių ir jų dalyvių skaičius, vnt. Nemažėjantis

Pakruojo r. savivaldybės 

Juoso Paukštelio viešoji 

biblioteka

2021 1 1 0 0 0 2021 m. vyko 680 renginių..

Suremontuotų kultūros įstaigų skaičius, vnt. 10

PRSA, Kultūros, 

paveldosaugos ir viešųjų ryšių 

skyrius

2021 1 1 0 0 0
Suremontuotas Klovainių kultūros namų stogas ir atliktas 

kosmetinis remontas Bardiškių kultūros namų patalpose.

Įsigytos kompiuterinės ir garso įrangos komplektų 

skaičius, vnt.
10

PRSA, Kultūros, 

paveldosaugos ir viešųjų ryšių 

skyrius

0 0 0 1 0 Nebuvo išreikštas poreikis.

Įsigytų muzikos instrumentų skaičius, vnt. 8

PRSA, Kultūros, 

paveldosaugos ir viešųjų ryšių 

skyrius

0 0 0 1 0 Nebuvo išreikštas poreikis.

Mėgėjų meno kolektyvų narių aprangos komplektų 

skaičius, vnt.
10

PRSA, Kultūros, 

paveldosaugos ir viešųjų ryšių 

skyrius

0 0 0 1 0 Nebuvo išreikštas poreikis.

Neįgaliųjų poreikiams pritaikytų įstaigų skaičius, vnt. 5

PRSA, Kultūros, 

paveldosaugos ir viešųjų ryšių 

skyrius

2021 1 1 0 0 0 Balsių kulūros namuose įrengtas įvažiavimas neįgaliesiems.

1.2.1.4. Kurti  erdves rajone jas pritaikant kultūros poreikiams tenkinti 2030 Sukurtų / pritaikytų  erdvių skaičius, vnt. 3

PRSA, Kultūros, 

paveldosaugos ir viešųjų 

ryšių ir Strateginės plėtros ir 

statybos skyriai

PRSA, Kultūros, 

paveldosaugos ir viešųjų ryšių 

skyrius

2021 1 1 0 0 0
Įrengta ekspozicija, parodų salė ir S. Ušinsko atminimo 

kambarys Pakruojo ugnegesių draugijos stoginėje.

1.2.1.5.
Kurti kultūros paveldo, gamtos, istorinės reikšmės ir kitų 

svarbių savivaldybės objektų, informacinę bazę 
2030 Sukurta informacinė sistema, vnt. 1

PRSA, VŠĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras

PRSA, VŠĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
0 0 0 1 0 Bus įgyvendinta kituose etapuose.

2023 Sukurta sistema, vnt. 1

PRSA, Kultūros, 

paveldosaugos ir viešųjų ryšių 

skyrius

2021 1 1 0 0 0 Pradėti atskirų paveldo objektų skaitmeninimo darbai.

Kvalifikaciją kėlusių darbuotojų skaičius, asm. 10 (kasmet)

PRSA, Kultūros, 

paveldosaugos ir viešųjų ryšių 

skyrius

2021 1 1 0 0 0
Kvalifikaciją kėlė 10 kultūros centrų, bibliotekų, daugiafunkcių 

centrų darbuotojų.

Parengtų ir įgyvendintų kultūros projektų skaičius, vnt. 10 (kasmet)

PRSA, Kultūros, 

paveldosaugos ir viešųjų ryšių 

skyrius

2021 1 1 0 0 0 2021 m. buvo parengtair įgyvendinta 12 kultūros projektų.

Respublikinių  ir regioninių konkursų laureatų skaičius, 

vnt.
3 (kasmet)

PRSA, Kultūros, 

paveldosaugos ir viešųjų ryšių 

skyrius

0 0 0 1 0
Dėl pandemijos COVID-19 respublikiniai ir 

regioniniai konkursai nebuvo rengiami.

Turinčių kategoriją kolektyvų skaičius, vnt. Nemažėjantis 

PRSA, Kultūros, 

paveldosaugos ir viešųjų ryšių 

skyrius

2021 1 1 0 0 0 2021 m. kvalifikaciją turėjo 14 kolektyvų.

Respublikinėse Dainų šventėse dalyvaujančių kolektyvų 

skaičius, vnt. 
6

PRSA, Kultūros, 

paveldosaugos ir viešųjų ryšių 

skyrius

2021 1 1 0 0 0
Vyksta pasirengimas respublikinei Dainų šventei, kuri vyks 

2024 m.

Naujų paslaugų sukūrimas, vnt. 3 (kasmet)

PRSA, Kultūros, 

paveldosaugos ir viešųjų ryšių 

skyrius

2021 1 1 0 0 0 Vykdomos etninės edukacijos Pakruojo kultūros centre.

Parengtų kraštotyros darbų skaičius, vnt 4 (kasmet)

PRSA, Kultūros, 

paveldosaugos ir viešųjų ryšių 

skyrius

2021 1 1 0 0 0
Yra rengiami kraštotyros darbai, tačiau dėl pandemijos COVID-

19 jie nebaigti įgyvendinti.

Įveiklintų objektų skaičius, vnt. 2

Kultūros, paveldosaugos ir 

viešųjų ryšių ir Strateginės 

plėtros ir statybos skyriai

2021 1 1 0 0 0
Kultūriniams  visuomenės poreikiams pritaikyta Pakruojo 

ugnegesių draugijos stoginė.

Sukurtų naujų edukacinių veiklų skaičius, vnt. 10

PRSA, Kultūros, 

paveldosaugos ir viešųjų ryšių 

skyrius

2021 1 1 0 0 0
Sukurtos 2 edukacinės veiklos: 1. Gaisrinės istorija; 2. S. 

Ušinsko gyvenimo darbų pristatymas.

Parengtų naujų bylų skaičius, vnt. 9

 Pakruojo r. savivaldybės 

Juoso Paukštelio viešoji 

biblioteka

2021 0 0 0 1 0 2021 m. neparengta nė viena nauja byla.

Parengtas kultūros ir švietimo įstaigų sukurtų  kraštotyros 

darbų informacinis sąvadas, vnt.
1

 Pakruojo r. savivaldybės 

Juoso Paukštelio viešoji 

biblioteka

2021 1 1 0 0 0
Pradėta rinkti informacija apie turimus kraštotyros darbus iš 

Pakruojo r. savivaldybės viešosios bibliotekų archyvų.

Suskaitmenintų krašto istorijos darbų skaičius, vnt. 10

 Pakruojo r. savivaldybės 

Juoso Paukštelio viešoji 

biblioteka

2021 1 1 0 0 0 2021 m. suskaitmeninti 2 krašto istorijos darbai.

1.2.1.9. Įgyvendinti su garsių kraštiečių atminimu susijusias iniciatyvas 2030 Įgyvendintų iniciatyvų skaičius, vnt. 5 PRSA PRSA 2021 1 1 0 0 0

2021 m. įgyvendinamos 4 iniciatyvos: 1. Pradėtas projektuoti J. 

Juzeliūno atminimo parkas; 2. Pradėtas pasirengimas T. 

Grotuso 200 m. mirimo metinių minėjimui.; 3. Į informacinį 

terminalą perkelta informacija apie garsius kraštiečius; 4. 

Įrengtas S. Ušinsko atminimo kambarys. 

18 18 0 8 0Iš viso uždaviniui:

2030

2030

2030

2030

2030

1.2.1.3.

Atnaujinti ir gerinti  Pakruojo rajono savivaldybės kultūros 

įstaigų infrastruktūrą, informacinių technologijų ir materialiąją 

bazę

PRSA, savivaldybės kultūros 

įstaigos

PRSA, Kultūros, 

paveldosaugos ir viešųjų 

ryšių skyrius

PRSA, Kultūros, 

paveldosaugos ir viešųjų 

ryšių skyrius

PRSA, Kultūros, 

paveldosaugos ir viešųjų 

ryšių ir Strateginės plėtros ir 

statybos skyriai

PRSA, Pakruojo r. 

savivaldybės Juoso 

Paukštelio viešoji biblioteka

1.2.1.6.
Sukurti ir įgyvendinti kultūros darbuotojų tobulėjimo ir 

skatinimo sistemą 

1.2.1.7.
Kultūriniams  visuomenės poreikiams pritaikyti kultūros 

paveldo objektus

1.2.1.8.

Didinti krašto nematerialaus kultūros paveldo vertybių 

prienamumą, rengiant vertybių sąvadą ir skaitmeninant turimą 

sukauptą informaciją

1.2.1.2.

Išlaikyti  optimalų kultūros įstaigų tinklą bei stabilų mėgėjų 

meno kolektyvų, bibliotekos lankytojų, kultūros įstaigų 

organizuojamų renginių ir jų lankytojų  skaičių Pakruojo 

rajono savivaldybėje



3

1.2.2.1.
Pakruojo rajono sporto strategijos parengimas ir patvirtintos 

strategijos įgyvendinimas
2022 Parengta strategija, vnt. 1 PRSA PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

1.2.2.2.
Atnaujinti Pakruojo rajono ugdymo įstaigų sporto ir 

laisvalaikio infrastruktūrą 
2030 Atnaujintų objektų skaičius, vnt. 4 PRSA PRSA 2021 1 1 0 0 0

Vykdomi Pakruojo „Atžalyno" gimnazijos sporto aikštyno 

įrengimo darbai.

1.2.2.3.
Skatinti aktyvaus visuomenės laisvalaikio plėtrą įrengiant 

baseiną Pakruojo mieste
2030 Įrengtas baseinas, vnt. 1 PRSA PRSA 0 0 0 1 0 2022-2023 m. bus rengiamas techninis projektas.

2025 Įrengtas diskgolfo aikštynas, vnt. 1 PRSA 2021 1 1 0 0 0 Vykdomi  disgolfo parko įrangos montavimo darbai.

2022 Įrengtas petankės ir minigolfo aikštynas, vnt. 1 PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

2030 Atnaujintų (įrengtų naujų) objektų skaičius, vnt. 4 PRSA 2021 1 1 0 0 0
Vykdomi darbai: 1. Pakruojo r. sporto centro administracinio 

pastato renovacija; 2. Pakruojo„Atžalyno" gimnazijos sporto 

aikštyno įrengimo darbai.

Rajono gyventojų dalis, dalyvaujanti sporto įstaigų ir  

klubų veikloje, proc.
Nemažėjanti 

PRSA, savivaldybės sporto 

įstaigos
2021 1 1 0 0 0

Organizuotai sportuojančiųjų procentas nuo gyventojų  

skaičiaus savivaldybės teritorijoje 4,47 proc.

Rajono gyventojų dalis, besinaudojanti sporto klubų ir 

įstaigų paslaugomis, proc.
Nemažėjanti

PRSA, savivaldybės sporto 

įstaigos
2021 1 1 0 0 0

Organizuotai sportuojančiųjų procentas nuo gyventojų  

skaičiaus savivaldybės teritorijoje, 4,47 proc.

Renginių ir jų dalyvių skaičius, vnt. Nemažėjantis
PRSA, savivaldybės sporto 

įstaigos
2021 1 1 0 0 0

Aukšto meistriškumo sporto varžybų: sporto klubai - 9 

varžybos, 265 dalyv., sporto centras - 11 varžybų, 1846 dalyv. 

Fizinio aktyvumo renginiai: sporto klubai - 25 renginiai, 488 

dalyv., sporto centras - 23 renginiai, 1428 dalyv.

Sporto instruktoriaus paslaugos kiekvienoje seniūnijoje, 

paslaugų skaičius, vnt.
4

PRSA, savivaldybės sporto 

įstaigos
2021 1 1 0 0 0

Sporto org. metodininkas seniūnijose: Lygumų seniūnija - 5 

renginiai, Linkuvos seniūnija   – 6 renginiai.

1.2.2.6

Sporto ir laisvalaikio infrastruktūros prie BMX trasos 

įrengimas, trasos tobulinimas ir paslaugų plėtra Pakruojo 

mieste

2025 Sukurta infrastruktūra, vnt. 1 PRSA PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

1.2.2.7. Pakruojo miesto stadiono atnaujinimas 2025 Atnaujinta infrastruktūra, vnt. 1
PRSA, Pakruojo r. sporto 

centras

PRSA, Pakruojo r. sporto 

centras
2021 1 1 0 0 0 Renovuojamas Pakruojo sporto centro administracinis pastatas. 

1.2.2.8.

Atnaujinti ir (arba) gerinti sporto materialinę bazę Pakruojo 

rajono savivaldybės ugdymo įstaigose, Pakruojo sporto centre 

ir kitose įstaigose

2030 Įstaigose, kuriose atnaujintas sporto materialinė bazė, vnt. 10
PRSA, ugdymo įstaigos, 

Pakruojo r. sporto centras

PRSA, ugdymo įstaigos, 

Pakruojo r. sporto centras
2021 1 1 0 0 0

Renovuojamas Pakruojo sporto centro administracinis pastatas 

su sporto sale.

Sukurta sistema, vnt. 1
PRSA, Pakruojo r. sporto 

centras
0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

Kvalifikaciją kėlusių darbuotojų skaičius, proc. 90
PRSA, Pakruojo r. sporto 

centras
2021 1 1 0 0 0 Seminaruose dalyvavo 90 proc. darbuotojų.

Parengtų ir įgyvendintų sporto projektų skaičius, vnt. Nemažėjantis
PRSA, Pakruojo r. sporto 

centras
2021 1 1 0 0 0 Parengti 4 sporto projektai, įgyvendinti - 2.

Respublikiniuose  ir regioniniuose sporto renginiuose 

dalyvaujančių komandų ir sportininkų skaičius, proc. 
Nemažėjantis

PRSA, Pakruojo r. sporto 

centras
2021 1 1 0 0 0

Aukšto meistriškumo sporto varžybų skaičius - 20, dalyv. 

skaičius - 2111.  Dalyvavusiųjų procentas nuo gyventojų 

skaičiaus savivaldybės teritoreijoje – 11,59.

Turinčių kategoriją trenerių skaičius, vnt. 1
PRSA, Pakruojo r. sporto 

centras
2021 1 1 0 0 0 Vienas treneris I kavalifikacinė kategorija.

Paskatintų sporto organizacijų skaičius, vnt. Nemažėjantis
PRSA, Pakruojo r. sporto 

centras
0 0 0 1 0 Nebuvo poreikio.

Paskatintų sporto komandų skaičius, vnt. Nemažėjantis
PRSA, Pakruojo r. sporto 

centras
0 0 0 1 0 Nebuvo poreikio.

Paskatintų sportininkų, trenerių skaičius, vnt. Nemažėjantis
PRSA, Pakruojo r. sporto 

centras
2021 1 1 0 0 0

Vasaros dienos sporto ir laisvalaikio stovykla –  104 

sportininkai, 9 treneriai

14 14 0 7 0

32 32 0 15 0

40 40 0 27 0

2.1.1.1.

Plėtoti ir gerinti stacionarias socialines paslaugas bei jų 

prieinamumą senyvo amžiaus ir neįgaliems asmenims bei kitų 

socialiai pažeidžiamų grupių asmenims

2030 Naujai sukurtų ir (arba) pagerintų vietų skaičius įstaigose 20 vietų

PRSA, socialines paslaugas 

teikiančios įstaigos, 

nevyriausybinės 

organizacijos (NVO) ir kitos 

bendruomeninės 

organizacijos, įmonės

PRSA, socialines paslaugas 

teikiančios įstaigos, NVO ir 

kitos bendruomeninės 

organizacijos

2021 1 1 0 0 0
Įsteigta ir pagerinta 10 vietų Linkuvos socialinių paslaugų 

centre.

2.1.1.2.
Užtikrinti  nestacionarių socialinės priežiūros paslaugų plėtrą ir 

jų kokybę
2030

Socialinės priežiūros paslaugų akreditavimas - akredituotų 

socialinės priežiūros paslaugų kiekis  proc.
90 proc.

PRSA, socialines paslaugas 

teikiančios įstaigos, NVO ir 

kitos bendruomeninės 

organizacijos

PRSA, socialines paslaugas 

teikiančios įstaigos, NVO ir 

kitos bendruomeninės 

organizacijos

2021 1 1 0 0 0 Akredituota 100 proc. socialinės priežiūros paslaugų.

2.1.1.3.

Plėsti bendruomenines paslaugas šeimoms, likusiems be tėvų 

globos vaikams, neįgaliems vaikams ir suaugusiems asmenims 

su negalia, asmenims patyrusiems riziką

2030 Teikiamų bendruomeninių paslaugų rūšių skaičius, vnt. 10 vnt.

PRSA, socialines paslaugas 

teikiančios įstaigos, NVO ir 

kitos bendruomeninės 

organizacijos

PRSA, socialines paslaugas 

teikiančios įstaigos, NVO ir 

kitos bendruomeninės 

organizacijos

2021 1 1 0 0 0 Teikiama 10  bendruomeninių paslaugų rūšių.

Iš viso uždaviniui:

Iš viso tikslui:

1.2.2. Uždavinys: Skatinti gyventojų fizinį aktyvumą, ugdyti sportišką bendruomenę, skatinti sportinį meistriškumą

2. PRIORITETAS: VERSLIOS IR SOLIDARIOS VISUOMENĖS PLĖTRA

2.1. Tikslas: socialiai saugios ir sveikos visuomenės formavimas

2.1.1. Uždavinys: Kokybiškų, prieinamų, lengvai pasiekiamų bei kompleksiškų socialinių paslaugų plėtra

1.2.2.9.
Sukurti ir įgyvendinti sporto specialistų, sportininkų, komandų 

tobulėjimo, pritraukimo  ir skatinimo sistemą

Iš viso prioritetui:

PRSA, savivaldybės sporto 

įstaigos

PRSA, seniūnijos

2023

1.2.2.4.
Vystyti ir plėtoti  esamą sporto bei aktyvaus laisvalaikio zonų  

infrastruktūrą Pakruojo rajone

1.2.2.5.

Išlaikyti  optimalų sporto įstaigų, klubų tinklą, sporto 

lankytojų, renginių ir jų lankytojų skaičių Pakruojo rajono 

savivaldybėje

2030

PRSA, Pakruojo r. sporto 

centras



4

2.1.1.4.
Tobulinti socialines paslaugas teikiančių darbuotojų profesines 

kompetencijas ir  bendruosius gebėjimus
2030

Mokymuose, kursuose, seminaruose dalyvavusių ir 

kasmet kvalifikaciją kėlusių socialines paslaugas teikiančių 

darbuotojų dalis nuo bendro socialines paslaugas 

teikiančių darbuotojų skaičiaus, proc.

90

PRSAa, socialines paslaugas 

teikiančios įstaigos, NVO ir 

kitos bendruomeninės 

organizacijos

PRSA, socialines paslaugas 

teikiančios įstaigos, NVO ir 

kitos bendruomeninės 

organizacijos

2021 1 1 0 0 0
Socialines paslaugas teikia 50 proc. darbuotojų – dalis nuo 

bendro socialines paslaugas teikiančių darbuotojų skaičiaus.

2.1.1.5.
Informacinių sistemų atnaujinimas, diegimas ir inovacijų 

taikymas
2030 Įdiegta sistema, atnaujinta  IT bazė, vnt. 1

PRSA, socialines paslaugas 

teikiančios įstaigos, NVO ir 

kitos bendruomeninės 

organizacijos

PRSA, socialines paslaugas 

teikiančios įstaigos, NVO ir 

kitos bendruomeninės 

organizacijos

0 0 0 1 0 Planuojam vykdyti 2022-2023 m.

2.1.1.6.
Socialinių paslaugų kokybės ir prieinamumo didinimas 

plėtojant esamą ir kuriant naują  infrastruktūrą
2030

Įsteigtos naujos socialinės įstaigos, renovuotos esamos 

patalpos, pastatų skaičius
10

PRSA, socialines paslaugas 

teikiančios įstaigos, NVO ir 

kitos bendruomeninės 

organizacijos

PRSA, socialines paslaugas 

teikiančios įstaigos, NVO ir 

kitos bendruomeninės 

organizacijos

2021 1 1 0 0 0 Renovuoti 3 pastatai.

Parengtų globėjų (rūpintojų) skaičius, asm. 60
Pakruojo nestacionarių 

socialinių paslaugų centras
2021 1 1 0 0 0 Parengti 2 globėjai (rūpintojai).

Suteiktų konsultacijų skaičius, kasmet vnt. 1000
Pakruojo nestacionarių 

socialinių paslaugų centras
2021 1 1 0 0 0 Suteiktos 973 konsultacijos.

2.1.1.8. Šeimos stiprinimo politikos priemonių įgyvendinimas 2030 Įgyvendintų programų skaičius, vnt. 3 PRSA PRSA 2021 1 1 0 0 0 Įgyvendinta 1 programa.

8 8 0 1 0

2.1.2.1.
Būsto ir gyvenamosios aplinkos pritaikymas žmonėms su 

negalia Pakruojo rajono savivaldybėje
2030 Tenkintų prašymų skaičius, proc. 70 PRSA PRSA 2021 1 1

0 0 0
Patenkinta 91 proc. prašymų.

Naujai įsigytų socialinių būstų skaičius, vnt. 9 Turto ir ūkio skyrius 2021 0 0 0 1 0
Nebuvo skirta lėšų.

Pagerintų būstų skaičius, vnt. 60 Turto ir ūkio skyrius 2021 1 1 0 0 0 Suremontuoti 9 būstai.

2.1.2.4
Visuomeninės paskirties pastatų ir viešosios aplinkos 

pritaikymas specialiųjų poreikių turintiems asmenims
2030 Pritaikytų objektų skaičius, proc. 80

PRSA, įmonės, įstaigos ir 

organizacijos

PRSA, įmonės, įstaigos ir 

organizacijos
0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

2.1.2.5. Bendrųjų socialinių paslaugų prieinamumo didinimas 2030
Bendrosios paslaugos teikiamos pagal asmens gyvenamąją 

vietą, gavėjų skaičius, kasmet  vnt.
500 

PRSA, socialines paslaugas 

teikiančios įstaigos, NVO ir 

kitos bendruomeninės 

organizacijos

PRSA, socialines paslaugas 

teikiančios įstaigos, NVO ir 

kitos bendruomeninės 

organizacijos

2021 1 1 0 0 0
Bendrosios paslaugos, teikiamos pagal asmens gyvenamąją 

vietą, buvo suteiktos  1976  paslaugų gavėjams.

4 4 0 2 0

2.1.3.1.

Atnaujinti, modernizuoti Pakruojo rajono savivaldybėje 

veikiančių sveikatos priežiūros paslaugas teikiančių įstaigų 

infrastruktūrą

2030

Sveikatos priežiūros paslaugas teikiančių įstaigų, kuriose 

atnaujinta ir (arba) išplėsta infrastruktūra ir materialinė 

bazė, skaičius, vnt.

6 PRSA Všį Pakruojo ligoninė 2021 2021 1 0 1 0 0

(Visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa) 

Skirta priemonė „Dėl pertvaros įrengimo". Tikslas  

tinkamai pasiruošti Covid-19 ligos valdymui ir 

prevencijai, atskirti Priėmimo-skubios pagalbos skyriaus 

patalpas nuo bendro naudojimo patalpų. Gautos lėšos 

panaudotos sąskaitai apmokėti už Priėmimo- skubios 

pagalbos skyriaus pertvaros  įrengimo darbus.

Plėsti teikiamas paslaugas pacientams namuose, proc. 30 PSPC, 2021 1 1 0 0 0
Vykdoma. 2021 m. ambulatorinės slaugos paslaugų namuose 

suteikta: 26 739, t.y. 244 proc. daugiau nei 2020 m.

Įsigyta med. įranga, kompl. 20 PSPC 2021 1 1 0 0 0 9 medicinos įrenginiai, kurių kaina didesnė nei 500 Eur.

2021
Atnaujintų ikimokyklinio ir mokyklinio ugdymo įstaigų 

sveikatos kabinetų skaičius
17 VSB 2021 2021 1 0 1 0 0

2021 metais įvyko projekto atidarymo renginys, 

kurio metu galėjome ugdymo įstaigų vadovus, 

rajono ugdytinius, jų tėvus bei kitus visuomenės 

narius supažindinti su prasidėjusio projekto eiga. 

Taip pat metu gale buvo nupirkti rangos darbai 

sveikatos kabinetams įrengti bei renovuoti, 

interaktyvios grindys, kuriomis dviejų darželių 

vaikai jau džiaugiasi.  Sveikatos biure įsigytas 

spalvotas lazerinis spausdintuvas, kuris leidžia 

kokybiškiau atlikti įvairius darbus.

2.1.3.3 Fizinio aktyvumo, sveikos mitybos skatinimas 2030
Vykdomi fizinio aktyvumo užsiėmimai vietos 

gyventojams
PRSA, VSB VSB 2021 1 1 0 0 0

Projektas „Sportuokime drauge - aerobikos ritmu“ 

finansuojamas iš sporto rėmimo fondo lėšų, projekto 

vykdymo pradžia 2019 m. spalio 25 d., pabaiga 2021 m. 

gruodžio 31 d. Pagrindinis projekto tikslas – padidinti 

Pakruojo rajono  įvairaus amžiaus grupių gyventojų 

reguliaraus sportavimo laiką nuo 30 iki 60 min. 

2.1.3.4.

Skatinti gyventojus aktyviau dalyvauti valstybės remiamose 

profilaktinėse sveikatos patikrinimo programose, didinti 

programų prieinamumą vietos gyventojams

2030 Programose dalyvaujančių asmenų skaičius proc. Didėjantis
PRSA, Asmens sveikatos 

priežiūros įstaigos
PSPC 2021 1 1 0 0 0

Gimdos kaklelio vėžio prevencinė programa - 76,1 proc; 

Prostatos vėžio prevencinė programa 48,58 proc; Krūties 

vėžio prevencinė programa 94,41 proc; Širdies ir 

kraujagyslių ligų prevencinė programa 62,9 proc; 

Storosios žarnos vėžio prevencinė programa 66,4 proc.

2.1.3.5.
Didinti sveikatos priežiūros specialistų kvalifikaciją ir 

kompetencijas
2030

Mokymuose dalyvavusių sveikatos priežiūros specialistų 

skaičius, proc.
100

PRSA, Asmens sveikatos 

priežiūros įstaigos

PRSA, Asmens sveikatos 

priežiūros įstaigos
0 0 0 1 0

Mokymuose dalyvavusių sveikatos priežiūros specialistų 

skaičius lygus 60 proc.

Įgyvendintos 3 programos.

2.1.2. Uždavinys: Socialinės integracijos skatinimas ir paslaugų prieinamumo didinimas

2021 1

2.1.1.7. Vaikų globos šeimoje, šeimynoje skatinimas 2030

1 0 0 0

PRSA, socialinės įstaigos

PRSA

PRSA, įstaigos ir 

organizacijos

PRSA, Asmens sveikatos 

priežiūros įstaigos, Pakruojo 

r. savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras (VSB)

2.1.3. Uždavinys: Gerinti gyventojų sveikatingumo rodiklius, efektyviai organizuoti sveikatos priežiūros įstaigų darbą

2030

2030 Įgyvendintų programų skaičius, vnt. 2

2030

PRSA, įstaigos ir 

organizacijos

2.1.3.2.
Gerinti sveikatos priežiūros paslaugų kokybę, teikti naujas 

paslaugas, didinti jų prieinamumą vietos gyventojams

Iš viso uždaviniui:

Iš viso uždaviniui:

2.1.2.2.
Socialinio būsto plėtra ir esamo būsto gerinimas Pakruojo 

rajono savivaldybėje

2.1.2.3.
Socialinės integracijos ir reabilitacijos programų 

įgyvendinimas



5

Atnaujinta specialistų skatinimo programa, vnt. 1 PRSA 2021 1 1 0 0 0

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 

d. Nr. T-241 sprendimas ,,Dėl Pakruojo rajono 

savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo 

Nr. T-214 „Dėl kompensacijos skyrimo ir išmokėjimo 

trūkstamos specialybės gydytojams, atvykusiems dirbti į 

Pakruojo rajono savivaldybės viešąsias asmens sveikatos 

priežiūros įstaigas, tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo".

Specialistų, pasinaudojusių savivaldybės programos 

lėšomis, skaičius 
3 PRSA 2021 1 1 0 0 0

2021 m. 1 gydytojas pasinaudojo savivaldybės programos 

lėšomis.

2.1.3.7. Diegti ir įgyvendinti prevencines sveikatos programas 2030
Įdiegtų ir įgyvendintų prevencinių sveikatos programų 

skaičius
6 PRSA, VSB PRSA, VSB 2021 1 1 0 0 0

Ankstyvosios intervencijos programa, skirta nereguliariai 

vartojantiems psichoaktyviąsias medžiagas ar 

ekspermentuojantiems jomis jaunuoliams bei Širdies ir 

kraujagyslių ligų ir cukrinio diabeto rizikos grupių asmenų 

sveikatos stiprinimas ir šių ligų prevencija. Programos 2021 m. 

buvo nevykdomos, dėl šalyje paskeltu pandemijos apribojimų, 

tačiau yra tęsiama toliau kitais metais. 2021 metais pradėta 

vykdyti psichologinės gerovės stiprinimo programa, biure 

įdarbintas psichologas, įvykdytos 145 individualios 

konsultacijos, 17 individualių nuotolinių konsultacijų bei 

vykdytos grupinės konsultacijos.

9 7 2 1 0

21 19 2 4 0

2.2.1.1.

Plėsti, atnaujinti ir pritaikyti nevyriausybinėms, 

bendruomeninėms organizacijoms palankią infrastruktūrą 

Pakruojo rajono savivaldybėje

2030
Seniūnijose organizacijoms pritaikytos infrastruktūros 

skaičius, vnt.
8 PRSA PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

Iš savivaldybės biudžeto skiriamų lėšų NVO ir 

bendruomeninių organizacijų rėmimo programoms 

įgyvendinti, dydis

Nemažėjantis
PRSA, NVO, bendruomenės 

organizacijos
2021 1 1 0 0 0

Bendruomenėms remti 2021 skirta 17 tūkst. Eur,  NVO – 10 

tūkst. Eur.

Kofinansuotų projektų skaičius, proc. 50
PRSA, NVO, bendruomenės 

organizacijos
2021 1 1 0 0 0

Bendruomenės organizacijos kofinansuoti 37  projektai, NVO - 

22 projektai. 

Įgyvendintuose projektuose dalyvavusių jaunų asmenų 

skaičius, proc.
20 PRSA, NVO 2021 1 1 0 0 0 Įgyvendintuose projektuose dalyvavo 20 proc. jaunų asmenų.

Kasmet suorganizuotų patirties sklaidos renginių skaičius 1
PRSA, NVO, bendruomenės 

organizacijos
0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

2.2.1.3.
Rengti ir įgyvendinti Pakruojo rajono savivaldybės teritorijoje 

veikiančių vietos veiklos grupių strategija
2030 Parengtų ir įgyvendintų strategijų skaičius, vnt. 2 vnt. PRSA, Voietos veiklos grupė Voietos veiklos grupė 2021 1 1 0 0 0

2021 m. buvo įgyvendinama Pakruojo rajono 2014-2020 m. 

vietos plėtros strategija

2.2.1.4. Pakruojo rajono gyventojų savanorystės skatinimas 2030 Sukurta savanorių duomenų bazė, vnt. 1
PRSA, NVO, bendruomenės 

organizacijos

PRSA, NVO, bendruomenės 

organizacijos
2021 1 1 0 0 0

2021 m. birželio mėn. buvo pateikta projekto 

„Bendradarbiavimo tinklo kūrimas ir savanoriškos veiklos 

organizavimo skatinimas Pakruojo rajono savivaldybėje", kurį 

įgyvendinant bus sukurta platforma savanorių veiklai skatinti.

5 5 0 2 0

AJC ir AJE skaičius 4 PRSA 2021 1 1 0 0 0 3

Jaunimo dalyvaujančio AJC ir AJE veikloje, asm. 300 (per metus)
Atviri jaunimo centrai, 

Atviros jaunimo erdvės
2021 1 1 0 0 0 539

Mobilių komandų skaičius 2 komandos PRSA, Atviri jaunimo centrai 2021 1 1 0 0 0 2

Kaimiškų vietovių, kuriose vyksta mobilus darbas, 

skaičius
8 PRSA, Atviri jaunimo centrai 2021 1 1 0 0 0 6

Įtrauktų jaunų žmonių skaičius 50 PRSA, Atviri jaunimo centrai 2021 1 1 0 0 0 70

Akredituotų SVO skaičius 1

PSRA, Akredituotos 

savanorišką veiklą 

organizuojančios 

organizacijos

2021 1 1 0 0 0 1

Akredituotų PO skaičius 20

PSRA, Akredituotos 

savanorišką veiklą 

organizuojančios 

organizacijos

2021 1 1 0 0 0 22

Įtrauktų savanorių skaičius 10 kasmet
Akredituotos savanorius 

priimančios organizacijos
2021 1 1 0 0 0 21

Komisijų ir / ar darbo grupių, į kurių veiklą įtrauktas 

jaunimas, skaičius

Ne mažiau kaip 3 

per metus
PSRA 2021 1 1 0 0 0 7

Iš savivaldybės biudžeto skiriamų lėšų JO ir neformalių 

jaunimo grupių projektams įgyvendinti, dydis
Nemažėjantis PSRA 2021 1 1 0 0 0 900 Eur.

Jaunimo padėties tyrimų skaičius 3 PSRA 0 0 0 1 0 Planuojama atlikti tyrimą 2022 m.

PRSA, Atviri jaunimo 

centrai, Atviros jaunimo 

erdvės

PRSA, Atviri jaunimo 

centrai

PSRA, Akredituotos 

savanorišką veiklą 

organizuojančios 

organizacijos, Akredituotos 

savanorius priimančios 

organizacijos

PSRA

2.2.2.3.
Skatinti  jaunimo savanorišką veiklą ir plėtrą bei užtikrinti 

jaunimo savanoriškos tarnybos modelio įgyvendinimą
2030

2.2.2.4.
Skatinti ir užtikrinti jaunimo įgalinimo ir įtraukimo į pilietinę 

veiklą galimybių kūrimą ir plėtrą
2030

2.2.2.1. Įgyvendinti  Atvirą darbą su jaunimu ir skatinti jo plėtrą 2030

2.2.2.2. Įgyvendinti Mobilų darbą su jaunimu ir skatinti jo plėtrą 2030

Skatinti specialistus atvykti dirbti į viešąsias rajono sveikatos 

priežiūros įstaigas, numatant poreikius atitinkantį finansinį 

skatinimą

2.2.1.2. 

Finansuoti NVO ir bendruomeninių organizacijų programas ir 

projektus, skatinti naujas iniciatyvas, NVO ir bendruomeninių 

organizacijų renginius, patirties sklaidą

2.2. Tikslas: Gerinti sąlygas bendruomenių veiklai

2.2.1. Uždavinys: Užtikrinti vietos bendruomenių ir NVO plėtrą bei iniciatyvų įgyvendinimą

2030

2030

Iš viso uždaviniui:

Iš viso tikslui:

PRSA, Asmens sveikatos 

priežiūros įstaigos

PRSA, NVO, bendruomenės 

organizacijos

2.1.3.6.

iš viso uždaviniui:

2.2.2. Uždavinys: Įgyvendinti jaunimo politiką ir užtikrinti darbo su jaunimu plėtrą ir kokybę



6

2.2.2.5.
Skatinti jaunimo verslumą, profesinį orientavimą bei ugdyti jų 

praktinius įgūdžius 
2030 Programų skaičius 3

PRSA, VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras, 

Pakruojo suaugusiųjų ir 

jaunimo švietimo centras

PRSA, VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras, 

Pakruojo suaugusiųjų ir 

jaunimo švietimo centras

2021 1 1 0 0 0
Įgyvendinta Pakruojo rajono savivaldybės finansuojama 

jaunimo verslumo formavimo programa, taip įgyvendinamos 3 

profesinio orientavimo programos, vyko 1 verslumo reginys. 

Programų skaičius, vnt. 1

PRSA, VšĮ Pakruojo vaikų ir 

jaunimo klubas prie Pakruojo 

rajono policijos komisariato

2021 1 1 0 0 0 1

Įtrauktų  socialinę atskirtį patiriančių, mažiau galimybių 

turinčių, sunkaus elgesio jaunų žmonių skaičius

Ne mažiau kaip 10 

per metus

PRSA, VšĮ Pakruojo vaikų ir 

jaunimo klubas prie Pakruojo 

rajono policijos komisariato

2021 1 1 0 0 0 88

Informavimo centrų / taškų skaičius 1
Pakruojo suaugusiųjų ir 

jaunimo švietimo centras
2021 1 1 0 0 0

2021 m. nebuvo pateikta paraiškų pagal kvietimą 

tapti informavimo centru / tašku.

Platformų skaičius, vnt. 1
Pakruojo suaugusiųjų ir 

jaunimo švietimo centras
2021 1 1 0 0 0

Informavimo centras jau yra, tačiau platforma bus kuriama 

2022 m.

15 15 0 1 0

20 20 0 3 0

2024 Sukurta koncepcija, vnt. 1 PRSA, vietos bendruomenės 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

2030 Įgyvendintų priemonių skaičius, proc. 100 PRSA, vietos bendruomenės 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

2.3.1.2. Įgyvendinti smurto prevencijos priemones 2030 Kasmet įgyvendintų priemonių skaičius, vnt. 1 PRSA PRSA 2021 1 1 0 0 0

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. 

sprendimu Nr. T-165 patvirtinta Smurto artimoje aplinkoje 

prevencijos ir pagalbos teikimo nukentėjusiems

asmenims Pakruojo rajono savivaldybėje 2021–2023 metų 

programa. Kasmet įgyvendinama 17 priemonių.

2.3.1.3.
Įgyvendinti visuomenės švietimo sveikatos gerinimo 

priemones
2030 Įgyvendintų sveikatos gerinimo priemonių skaičius (vnt.) 1 PRSA PRSA 2021 1 1 0 0 0 Įgyvendintos 4 sveikatos gerinimo priemonės.

2.3.1.4.
Įgyvendinti visuomenės švietimo psichinės sveikatos gerinimo 

priemones
2030 Įgyvendintų sveikatos gerinimo priemonių skaičius (vnt.) 1 PRSA PRSA 2021 1 1 0 0 0 Įgyvendintos 2 sveikatos gerinimo priemonės.

2.3.1.5.

Stiprinti socialinius ryšius tarp gyvenamųjų vietovių 

bendruomenės narių, didinti bendruomenės narių atsakomybę 

už aplinką ir tai, kas joje vyksta

2030 Kasmet įgyvendintų priemonių skaičius, vnt. 1 PRSA PRSA 2021 1 1 0 0 0
Kiekvienais metais vyksta akcija „Mes rušiuojam vasara" ir 

palaikoma iniciatyva „Saugi kaiminystė".

4 4 0 2 0

2022 Parengti rizikos zonų žemėlapį, vnt. 1 PRSA, PK 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

Įrengtos stebėjimo sistemos didžiausiose rizikos zonose, 

proc.
100 PRSA, PK 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

Įrengtos akustinės gyventojų perspėjimo ir informavimo 

sistemos, vnt.
10 PRSA, PK 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

2.3.2.2.
Organizuoti, remti bei skatinti ugniagesių savanorystę 

Pakruojo rajono savivaldybėje
2030

Parengtų straipsnių  vietinėje spaudoje bei savivaldybės 

internetiniame tinklalapyje skaičius, apdovanojimų 

skaičius

Kasmet  ne mažiau 

kaip  1 straipsnis, 1 

prizas, 1 

apdovanojimas.

PRSA, Pakruojo 

priešgaisrinė tarnyba (PGT)
Pakruojo PGT 2021 1 1 0 0 0

1 straipsn. buvo paruoštas į savivaldybės tinklapį, taip pat 

dalyvauta vaikų vasaros stovykloje, kur buvo pristatoma 

savanoriška veikla, populiarinimui organizuota vaikų estafetė.

2.3.2.3.

Pritaikyti Pakruojo rajono savivaldybės viešuosius pastatus 

kolektyvinių apsaugos statinių (toliau – KAS) funkcijai 

vykdyti ir kaupti reikalingų priemonių rezervą ekstremaliųjų 

situacijų atvejams

2030 Pritaikytų pastatų skaičius, vnt. 8 PRSA PRSA 2021 1 1 0 0 0 Vykdoma

2.3.2.4

Pakruojo rajono savivaldybės  patalpų rūsyje įrengti slėptuvę 

savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centro narių 

darbui esant ekstremaliajai situacijai

2030 Įrengtų patalpų skaičius, vnt. 1 PRSA PRSA 2021 1 1 0 0 0 Vykdoma

2.3.2.5.

Vykdyti nusikalstamumo, prekybos žmonėmis ir savižudybių, 

priklausomybių, smurto ir patyčių artimoje aplinkoje bei 

ugdymo įstaigose mažinimo prevencines priemones, 

programas 

2030 Įgyvendintų programų skaičius, proc. 100 PRSA PRSA, PK 2021 1 1 0 0 0

Pakruojo rajono PK bendruomenės pareigūnai dalyvauja 

susitikimuose su bendruomenėmis ir moksleiviais, kuriuose 

kalba apie nusikalstamumo, prekybos žmonėmis ir savižudybių, 

priklausomybių, smurto ir patyčių artimoje aplinkoje bei 

ugdymo įstaigose mažinimo prevencines priemones.

Parengtų teminių atmintinių skaičius, kompl. 3 PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

Pranešimų spaudoje skaičius per metus, vnt. 1 PRSA 2021 1 1 0 0 0 Per 2021 m.  pasirodė 2 pranešimai spaudoje.

Pranešimų elektroninėje erdvėje skaičius per metus, vnt. 2 PRSA 2021 1 1 0 0 0 Per 2021 m.  elektroninėje erdvėje buvo 12 pranešimų.

2.3.2.6. 

Rengti ir įgyvendinti Pakruojo rajono savivaldybės 

ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių ir gyventojų 

švietimo civilinės saugos klausimais planus

2030 Parengtų ir atnaujintų planų skaičius, vnt. 13 PRSA PRSA 2021 1 1 0 0 0
2021 m. rengti ir įgyvendinti 4 planai Pakruojo rajono 

savivaldybės ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių ir 

gyventojų švietimo civilinės saugos klausimais.

Informuoti Pakruojo rajono savivaldybės gyventojus gaisrinės 

saugos, civilinės saugos, ekstremaliųjų  situacijų prevencijos ir 

pirmosios pagalbos teikimo klausimais

Sukurti ir įgyvendinti saugios Pakruojo rajono savivaldybės 

koncepciją

2.3.2.1.
Atnaujinti ir plėsti stebėjimo sistemas, gyventojų perspėjimo ir 

informavimo sistemas bei kitas viešojo saugumo priemones

2.3.2.5. 

2030

2030

PRSA, VšĮ Pakruojo vaikų ir 

jaunimo klubas prie Pakruojo 

rajono policijos komisariato

PRSA, Pakruojo suaugusiųjų 

ir jaunimo švietimo centras

Atviri jaunimo centrai ir 

atviros jaunimo erdvės

PRSA, vietos bendruomenės

PRSA, Policijos komisriatas 

(PK)

PRSA

2030

Įgyvendinti vaikų ir jaunimo nusikalstamumo mažinimo 

programas
2030

2.2.2.7.
Gerinti jaunimo informavimo ir konsultavimo paslaugas ir 

skatinti jų plėtrą

2.2.2.6.

Iš viso uždaviniui:

Iš viso uždaviniui:

Iš viso tikslui:

2.3. Tikslas: Viešojo saugumo didinimas

2.3.1. Uždavinys: Visuomenės švietimas ir informavimas

2.3.2. Uždavinys: Viešosios tvarkos ir saugumo užtikrinimas

2.3.1.1.



7

2.3.2.7.
Įsteigti Pakruojo rajono savivaldybės administracijoje 

pareigybę, atsakingą už viešąją tvarką
2021 Įsteigta pareigybė, vnt. 1 PRSA PRSA 2021 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

7 7 0 5 0

11 11 0 7 0

52 50 2 14 0

3.1.1.1.
Linkuvos karmelitų vienuolyno ansamblio vienuolyno 

atnaujinimas
2030 Sutvarkytas kultūros paveldo objektas, vnt. 1 PRSA PRSA 2021 1 1 0 0 0

Sutvirtintas Linkuvos karmelitų vienuolyno pastato fasado 

mūras, sutvarkyti langokraščiai ir durų angos, nutinkuotas 

pastato fasadas.

3.1.1.2.

Kultūros paveldo objektų tvarkyba ir pritaikymas turizmo, 

bendruomenės poreikiams bei edukacinėms programoms 

vykdyti 

2030 Sutvarkytų objektų skaičius, vnt. 10 PRSA PRSA 2021 1 1 0 0 0
Sutvarkyti 2 objektai: Lygumų kapinių koplyčia ir Stačiūnų 

malūno sparnai bei stogas.

3.1.1.3. Prieigų prie Pakruojo sinagogos sutvarkymas 2023 Sutvarkyta teritorija, vnt. 1 PRSA PRSA 2021 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

2025 Parengta techninė dokumentacija 1
PRSA, UAB "Pakruojo 

parkai"
0 0 0 1 0

Priemonę planuojama vykdyti paramos lėšomis, dar 

nebuvo skelbti kvietimai teikti paraškas.

2030 Sutvarkytų teritorijų skaičius 1
PRSA, UAB "Pakruojo 

parkai"
0 0 0 1 0

Priemonę planuojama vykdyti paramos lėšomis, dar 

nebuvo skelbti kvietimai teikti paraškas.

3.1.1.5.
Rozalimo miško parko ir privažiavimo infrastruktūros 

atnaujinimas ir plėtra, pritaikant ir smulkiajam verslui 
2025 Sutvarkytų teritorijų skaičius, vnt. 1

PRSA, VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras

VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
0 0 0 1 0

Priemonę planuojama vykdyti paramos lėšomis, dar 

nebuvo skelbti kvietimai teikti paraškas.

2030 Kasmet įgyvendintų priemonių skaičius, vnt. 5
VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
2021 1 1 0 0 0 Kasmet įgyvendinama turizmo informacijos sklaida. 

2023 Turizmo centro įkūrimas, vnt. 1
VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
0 0 0 1 0 Bus įgyvendinta kituose etapuose

2030 Pritaikyta lankymui gamtos bei kultūros paveldo objektų 5
VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
0 0 0 1 0

Priemonę planuojama vykdyti paramos lėšomis, dar 

nebuvo skelbti kvietimai teikti paraškas.

Parengtas takų žemėlapis 1
VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
0 0 0 1 0

Priemonę planuojama vykdyti paramos lėšomis, dar 

nebuvo skelbti kvietimai teikti paraškas.

Įrengtų (atnaujintų) pažintinių takų skaičius 3
VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
0 0 0 1 0

Priemonę planuojama vykdyti paramos lėšomis, dar 

nebuvo skelbti kvietimai teikti paraškas.

Padidėjęs nakvynės vietų skaičius, proc. 50
VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
0 0 0 1 0 Bus įgyvendinta kituose etapuose

Naujai pradėtų teikti kulinarinio turizmo paslaugų 

skaičius, vnt.
1

VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
0 0 0 1 0 Bus įgyvendinta kituose etapuose

3.1.1.9. Skatinti kempingų atsiradimą ir plėtrą rajone 2030 Veikiančių kempingų skaičius, vnt. 1 

PRSA, VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras, 

bendruomenės, privatūs 

subjektai

VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
0 0 0 1 0 Bus įgyvendinta kituose etapuose

 Sukurta mobilioji aplikacija 1
VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
0 0 0 1 0 Bus įgyvendinta kituose etapuose

Paženklintų žymių ir lankytinų objektų dalis, proc. 100
VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
0 0 0 1 0 Bus įgyvendinta kituose etapuose

3.1.1.11.
Kultūros paveldo, gamtos, istorinės reikšmės ir kitų svarbių 

savivaldybės objektų ženklinimas
2030 Paženklintų objektų dalis, proc. 100

PRSA, VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras

VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
0 0 0 1 0 Bus įgyvendinta kituose etapuose

3 3 0 14 0

3.1.2.1.

Intensyvinti turizmo rinkodarą skleidžiant informaciją apie 

rajono turizmo potencialą nacionaliniais bei tarptautiniais 

kanalais

2030

Straipsniai ir interviu Lietuvos ir užsienio laikraščiuose ir 

žurnaluose, interneto naujienų portaluose, socialiniuose 

tinkluose, video reportažai ir filmai apie Pakruojo kraštą 

tv kanaluose ir interneto portaluose, dalyvavimas vietinėse 

ir tarptautinėse turizmo parodose dalis proc.

50
PRSA, VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras

VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
2021 1 1 0 0 0

Reportažas apie Pakruojo kraštą TV3 laidoje „Sveiki atvykę", 

pristatyti lankomi objektai, laisvalaikio praleidimo būdai, 

aktyvus poilsis. Informacija internete, nuolat viešinami turizmo 

objektai. 

Turizmo maršrutų, besidriekiančių per rajoną, skaičius 5
VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
2021 1 1 0 0 0

Turizmo maršrutų, besidriekiančių per rajoną - 2: Projektas 

„Pažinkime kaimynus Žiemgaloje". Maršrutas apima teritoriją 

nuo Bauskės iki Šiaurės Lietuvos rajonų: Pasvalys, Joniškis, 

Pakruojis. Camino Lituano maršrutas.

Paženklintų maršrutų skaičius, vnt. 2
VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
2021 1 1 0 0 0 Camino Lituano maršrutas.

3 3 0 0 0

6 6 0 14 0

3.2.1.1.
Pakruojo mieste esančios Kruojos upės salos ir pakrančių 

pritaikymas viešosioms reikmėms
2022 Sutvarkytų objektų skaičius 1 PRSA PRSA 2021 1 1 0 0 0 Pasirašyta rangos sutartis, pradėti vykdyti darbai.

3.2.1.2.
Pakruojo tvenkinio ir Linksmučių pušyno pritaikymas 

rekreacijai
2030 Sutvarkytų objektų skaičius 1 PRSA PRSA 0 0 0 1 0

Priemonę planuojama vykdyti paramos lėšomis, dar 

nebuvo skelbti kvietimai teikti paraškas.

3.2.1.3.
Teritorijos prie Pakruojo miesto stadiono pritaikymas 

aktyviam poilsiui 
2030 Sutvarkytų objektų skaičius 1 PRSA PRSA 0 0 0 1 0

Priemonę planuojama vykdyti paramos lėšomis, dar 

nebuvo skelbti kvietimai teikti paraškas.

Iš viso uždaviniui:

Iš viso prioritetui:

3.1.2. Uždavinys: Vystyti kompleksines turizmo paslaugas

Iš viso uždaviniui:

Iš viso tikslui:

3.2. Tikslas: Kurti patrauklią rajono viešąją infrastruktūrą

3.1.1.7.
Pažintinio turizmo plėtra panaudojant ir jungiant gamtos bei 

kultūros paveldo objektus 

3.1.1.8.
Kurti, plėsti ir (arba) skatinti kaimo turizmo, kulinarinio 

turizmo paslaugų infrastruktūros plėtrą Pakruojo rajone

3.1.1.10. Audiogido paslaugų sukūrimas ir diegimas 

2030

3.2.1. Uždavinys: Formuoti naujas ir tobulinti esamas rekreacines erdves

Iš viso uždaviniui:

PRSA, UAB "Pakruojo 

parkai"

PRSA, VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras

PRSA, VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras

PRSA, VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras, 

bendruomenės, privatūs 

subjektai

PRSA, VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras

PRSA, VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
3.1.2.2. Įsijungti ir plėtoti tarptautinius turizmo maršrutus

3. PRIORITETAS: VERSLIOS IR SOLIDARIOS VISUOMENĖS PLĖTRA

3.1. Tikslas Stiprinti rajono turistinį potencialą

3.1.1. Uždavinys: Plėtoti turizmo infrastruktūrą

3.1.1.4.
Prieigų prie Pakruojo dvaro sutvarkymas, įrengiant 

automobilių stovėjimo aikšteles, prekybos vietas ir WC

3.1.1.6. Skatinti vietos turizmą 

2025

2025

2030

Iš viso tikslui:



8

3.2.1.4. Teritorijos prie Pakruojo BMX trasos sutvarkymas 2030 Sutvarkytų objektų skaičius 1 PRSA PRSA 0 0 0 1 0
Priemonę planuojama vykdyti paramos lėšomis, dar 

nebuvo skelbti kvietimai teikti paraškas.

3.2.1.5.
Vandens telkinių būklės gerinimas, pakrančių ir prieigų 

pritaikymas rekreacijai ir aktyviam laisvalaikiui
2030 Sutvarkytų objektų skaičius 5 PRSA, vietos bendruomenės 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

1 1 0 4 0

3.2.2.1.
Kompleksiškai plėsti ir (ar) atnaujinti  Pakruojo rajono 

savivaldybės daugiabučių gyvenamųjų namų teritorijas 
2030 Sutvarkytų teritorijų skaičius, vnt. 10 PRSA PRSA 0 0 0 1 0

Priemonę planuojama vykdyti paramos lėšomis, dar 

nebuvo skelbti kvietimai teikti paraškas.

2021 Parengta skatinamųjų priemonių, vnt. 1 PRSA 2021 2021 1 0 1 0 0

Pakruojo rajo savivaldybės taryba 2021 m. vasario 25 d. 

sprendimu Nr. T-49 „Dėl daugiabučių gyvenamųjų 

namų kiemų dangų remonto, dalyvaujant fiziniams ir 

(ar) juridiniams asmenims, organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo" patvirtino Daugiabučių gyvenamųjų namų 

kiemų dangų remonto, dalyvaujant fiziniams ir 

juridiniams asmenims, organizavimo tvarkos aprašą.

2030 Įgyvendinta bendrų su gyventojais projektų skaičius 10 PRSA 2021 1 1 0 0 0
2021 m. sutvarkyti 2 daugiabučių kiemai: Pakruojo m. 

Saulėtekio g. 40 ir Žeimelio mstl. Sodų g. 5..

3.2.2.3. Įrengti viešuosius tualetus rajono seniūnijose 2030 Įrengtų viešųjų tualetų skaičius 7 PRSA PRSA 0 0 0 1 0
Priemonę planuojama vykdyti paramos lėšomis, dar 

nebuvo skelbti kvietimai teikti paraškas.

Įrengtų aikštelių skaičius 3 PRSA, bendruomenės 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

Įrengtų erdvių skaičius 5 PRSA, bendruomenės 2021 1 1 0 0 0
2021 m. Pakruojo m. stadiono teritorijoje įrengta asfalto danga 

BMX / riedučių parkui, įrengtas lauko gimnastikos įrenginys.

3.2.2.5. Kompleksiškai atnaujinti miesto bei kaimo viešąsias erdves 2030 Seniūnijų, kuriose atnaujintos viešosios erdvės, skaičius 8 PRSA PRSA 0 0 0 1 0
Priemonę planuojama vykdyti paramos lėšomis, dar 

nebuvo skelbti kvietimai teikti paraškas.

3.2.2.6.
Diegti ir (arba) prižiūrėti belaidį interneto ryšį Pakruojo rajono 

savivaldybės viešosiose erdvėse 
2022 Įdiegtų belaidžio interneto prieigų taškų skaičius 10 PRSA PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

Išplėstų kapinių skaičius 3 PRSA, seniūnijos 1 1 0 0 0 Išpėstos Stačiūnų kapinės.

Atnaujintų kapinių skaičius 8 PRSA, seniūnijos 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

Įrengtų kolumbariumų skaičius 8 PRSA, seniūnijos 2021 2021 1 1 0 0 0 Pakruojo r. Linksmučių kapinėse įrengtas kolumbariumas.

6 5 1 6 0

7 6 1 10 0

3.3.1.1.
Modernizuoti Pakruojo rajono savivaldybės viešuosius 

pastatus 
2030 Modernizuotų viešųjų pastatų skaičius 6 PRSA PRSA 2021 1 1 0 0 0

Modernizuotas viešasis pastatas adresu: Pakruojo m. L. Giros 

g. 4.

3.3.1.2.
Modernizuoti daugiabučių gyvenamųjų namų pastatus 

Pakruojo rajono savivaldybėje
2030 Modernizuotų pastatų skaičius, vnt. 25

VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras

VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
2021 1 1 0 0 0 Renovuota (modernizuota) 10 daugiuabučių namų Pakruojo m.

Įgyvendintų skatinimo, viešinimo kampanijų skaičius 10 PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

Įdiegtų priemonių skaičius, vnt. 10 PRSA 2021 1 1 0 0 0
Pakruojo r. ugdymo įstaigose įrengti 5 Vabzdžių viešbučiai, 2 

informaciniai stendai apie paukščius su RQ kodais.

2022
Parengtas Pakruojo rajono savivaldybės atsinaujinančių 

išteklių energijos naudojimo plėtros veiksmų planas, vnt.
1 PRSA 2021 1 1 0 0 0

Rengiamas Pakruojo rajono savivaldybės atsinaujinančių 

išteklių energijos naudojimo plėtros veiksmų planas.

2030 Parengtų galimybių studijų, investicinių projektų skaičius 10 PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

3.3.1.5.
Skatinti daugiabučių gyvenamųjų namų modernizavimo 

procesą
2030  Įgyvendintų informacinių priemonių skaičius, vnt. 10

VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras

VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
2021 1 1 0 0 0

Vykdoma nuolatinė informacijos sklaida apie daugiabučių 

namų atnaujinimo (modernizavimo) programą.

2022
Parengta skatinamųjų priemonių (dalinio finansavimo 

tvarkų aprašų ir kt.)
1

PRSA, daugiabučių namų 

administratoriai, valdytojai, 

gyventojų bendruomenės

0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

Kasmet spaudoje, internetinėje erdvėje skelbiamų 

viešinimo priemonių skaičius
3

PRSA, daugiabučių namų 

administratoriai, valdytojai, 

gyventojų bendruomenės

0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

Finansuotų objektų skaičius 10

PRSA, daugiabučių namų 

administratoriai, valdytojai, 

gyventojų bendruomenės

0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

3.3.1.4.

Rengti ir įgyvendinti  rajono savivaldybės atsinaujinančių ir 

alternatyvių energijos šaltinių plėtros planus, galimybių 

studijas, programas 

2030 PRSA

PRSA

PRSA, daugiabučių namų 

administratoriai, valdytojai, 

gyventojų bendruomenės

Iš viso uždaviniui:

1 0 0 0
Įvestas vanduo Rozalimo kapinėse bei Linksmučių naujosiose ir 

senosiose kapinėse.

Sutvarkyti kapinių infrastruktūrą
3

Iš viso tikslui:

3.3. Tikslas: Užtikrinti švarią aplinką ir tvarų gamtos išteklių naudojimą

3.3.1. Uždavinys:Vystyti žaliąją energetiką, diegti energiją tausojančias priemones, skatinti darnų išteklių naudojimą

2030

2030

Įrengti vaikų žaidimų aikšteles ir erdves jaunimui bei 

suaugusiesiems

3.2.2 Uždavinys: Modernizuoti gyvenamąją aplinką ir kitą viešąją infrastruktūrą

3.2.2.2. Skatinti gyventojus tvarkyti viešą gyvenamąją aplinką

3.2.2.4.

3.3.1.3.

Skatinti ekologinių inovacijų atsiradimą ir naudojimą rajono 

savivaldybės administracijoje, įstaigose, įmonėse ir viešosiose 

erdvėse viešosiose erdvėse

2030

3.3.1.6.
Skatinti remontuoti daugiabučių namų bendrojo naudojimo 

patalpas ir inžinerinius tinklus

1

PRSA, gyventojų 

bendruomenės

PRSA, bendruomenės

PRSA, seniūnijosKapinių, aprūpintų vandeniu, skaičius (Rozalimas, 

Linkuva, Lygumai)
PRSA, seniūnijos 2021

3.2.2.7.

Iš viso uždaviniui:



9

2022
Įsigyti programinę įrangą leidžiančią nuskaityti ir 

analizuoti šilumos skaitiklių duomenis
1 UAB "Pakruojo šiluma" 2021 1 1 0 0 0 Vykdomas programinės įrangos pirkimas.

2023
Pastatyti anteną (as), kurios transliuos šilumos skaitiklių 

duomenis (nuo daugiabučiu namų iki katilinės 
1 UAB "Pakruojo šiluma" 0 0 0 1 0

2024 m. planuojamas apskaitos prietaisų 

finansavimas iš Europos Sąjungos fondų. Laukiama 

finansavimo.

2024
Daugiabučiuose namuose pastatyti skaitiklių duomenų 

nuskaitymo įrangą

50 proc. nuo viso 

kiekio
UAB "Pakruojo šiluma" 0 0 0 1 0

2024 m. planuojamas apskaitos prietaisų 

finansavimas iš Europos Sąjungos fondų. Laukiama 

finansavimo.

2025
Daugiabučiuose namuose pastatyti skaitiklių duomenų 

nuskaitymo įrangą 

50 proc. nuo viso 

kiekio
UAB "Pakruojo šiluma" 0 0 0 1 0

2026 m. planuojamas apskaitos prietaisų 

finansavimas iš Europos Sąjungos fondų. Laukiama 

finansavimo.

2025
Namuose esančiuose Skvero 2;6; Mažoji 1;3 gatvėse 

įrengti G.D. įvadus
4 UAB "Pakruojo šiluma" 0 0 0 1 0

Ekonomiškai nenaudinga, dujų kaina didintų 

šilumos gamybos kainą.

2026
Namuose esančiuose Skvero 2;6; Mažoji 1;3 gatvėse 

įrengti  G.D. katilines
4 UAB "Pakruojo šiluma" 0 0 0 1 0

Ekonomiškai nenaudinga, dujų kaina didintų 

šilumos gamybos kainą.

Atnaujintų šviestuvų dalis procentais 27,36 proc. PRSA 2021 1 1 0 0 0 Per 2021 m. atnaujinta apie 9,5 proc. visų šviestuvų.

Naujai įrengtų apšvietimo tinklų ilgis, km 27 km PRSA 2021 1 1 0 0 0 2021 m. naujai įrengta 5,3 km apšvietimo tinklų.

8 8 0 10 0

Įrengtų nuotekų tinklų ilgis, m 11370
UAB "Pakruojo 

vandentiekis"
2021 1 1 0 0 0

Padubysio kaimo nuotekų tinklų  prijungimas prie Rozalimo 

miestelio nuotekų tinklų (0,87 km).

Įrengtų vandentiekio tinklų ilgis, m 7200
UAB "Pakruojo 

vandentiekis"
0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

Pastatyta nuotekų valyklų, vnt. 1
UAB "Pakruojo 

vandentiekis"
0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

Pastatyta ir (ar) rekonstruota nuotekų valyklų, vnt. 2
UAB "Pakruojo 

vandentiekis"
0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

3.3.2.2.
Atnaujinti ir (ar) plėsti paviršinių lietaus nuotekų surinkimo 

infrastruktūrą Pakruojo rajono savivaldybėje 
2030

Teritorijų, kuriose atnaujinta (įrengta) paviršinio lietaus 

nuotekų surinkimo infrastruktūra, skaičius
20 PRSA PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

Pastatyta vandens gerinimo įrenginių, vnt. 8
UAB "Pakruojo 

vandentiekis"
2021 1 1 0 0 0

Pradėta vandens gerinimo įrenginių statyba Šikšnių ir Titonių 

kaimuose.

Įrengta vandens gręžinių, vnt. 4
PRSA, UAB "Pakruojo 

vandentiekis"
0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

3.3.2.4.

Vandentvarkos objektų išpirkimas ir sutvarkymas iš tiekėjų, 

kurie neturi licencijos geriamojo vandens tiekimo veiklai 

vykdyti

2023 Įsigytų ir sutvarkytų objektų skaičius, vnt. 5 vnt.
PRSA, UAB "Pakruojo 

vandentiekis"

UAB "Pakruojo 

vandentiekis"
2021 2021 1 0 1 0 0

Iš Pakruojo rajono Guostagalio žemės ūkio bendrovės 

nupirkti ir sutvarkyti Šikšnių kaimo vandentvarkos 

objektai.

3 2 1 5 0

Įrengtų komunalinių atliekų konteinerių aikštelių skaičius 40 PRSA 2021 1 1 0 0 0 Pradėta statyti 40 konteinerinių aikštelių.

Pastatyta tekstilės surinkimo konteinerių 24 PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

Sumažinta nerūšiuotų atliekų, patenkančių į sąvartyną 

proc. 
30 PRSA 2021 1 1 0 0 0 Per 2021 m. nerušiuotų atliekų buvo surinkta 5,15 t. 

3.3.3.2.
Asbesto šalinimo programos vykdymas Pakruojo rajono 

savivaldybėje
2030 Suvarkyta asbesto gaminių turinčių atliekų, t 700 PRSA PRSA 2021 1 1 0 0 0 Suvarkyta asbesto gaminių turinčių atliekų 257 t.

3.3.3.3.
Bešeimininkių ir nenaudojamų vandens gręžinių likvidavimas 

Pakruojo rajono savivaldybėje
2030 Likviduotų objektų skaičius, vnt. 10 PRSA PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

3.3.3.4.
Bešeimininkių, apleistų statinių likvidavimas Pakruojo rajono 

savivaldybėje
2030 Nugriautų statinių skaičius 80 PRSA PRSA 2021 1 1 0 0 0 Nugriauta 16 bešeimininkių statinių.

2025 Padubysio k. filtracijos laukų sutvarkymas, vnt. 1
UAB "Pakruojo 

vandentiekis"
0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

2027 Sutvarkyta užteršta teritorija Žeimelio miestelyje, vnt. 1 PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

2030
Naujai nustatytų ir sutvarkytų užterštų teritorijų dalis, 

proc.
100 PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

3.3.3.6. Pakruojo rajono savivaldybės aplinkos monitoringo vykdymas 2030 Įgyvendinta programa, vnt. 1 PRSA PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

2022
Parengta ir įgyvendinta gyvūnų sterilizacijos, ženklinimo 

rėmimo programa, vnt.
1 PRSA 2021 1 1 0 0 0

Parengta ir įgyvendinta gyvūnų sterilizacijos, ženklinimo 

rėmimo programa.

2030
Kasmet įgyvendintų programoje numatytų priemonių 

dalis, proc.
100 PRSA 2021 1 1 0 0 0 Sterilizuotų kačių skaičius –  67 proc.

2023 Įrengtos benamių gyvūnų maitinimo vietos, vnt. 2 PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

2022 Pastatyti nameliai benamiams gyvūnams, vnt. 2 PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

2027 Įrengtos gyvūnų kapinės, vnt. 1 PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

3.3.3.8.
Laukinių gyvūnų, bešeimininkių bei nugaišusių (žuvusių) 

nemedžiojamose teritorijose, utilizavimas
2030  Utilizuotų gyvūnų dalis, proc. 100

PRSA, AB "Pakruojo 

komunalininkas"
PRSA 2021 1 1 0 0 0 Utelizuota gyvunų 100 proc., pagal poreikį.

3.3.3.9.
Pakruojo rajono savivaldybėje esančių draustinių bei upių 

žemėlapio parengimas
2030 Parengtas žemėlapis, vnt. 1 PRSA PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti, nes nebuvo skirta lėšų.

Šilumos tiekimo decentralizavimas Pakruojo kaime

PRSA

UAB "Pakruojo šiluma"

UAB "Pakruojo šiluma"

Iš viso uždaviniui:

2030

3.3.1.8.

3.3.1.7.

Šilumos energijos gamybos proceso ir apskaitos 

modernizavimas bei optimizavimas Pakruojo rajono 

savivaldybėje

3.3.2.3. 
Užtikrinti licenciją turinčio vandens tiekėjo paslaugų teikimą 

plečiant kokybiško geriamojo vandens tiekimo sistemą

3.3.3.1.
Atliekų tvarkymo sistemos stiprinimas ir plėtra Pakruojo 

rajono savivaldybės teritorijoje
2030

3.3.3.5.
Pakruojo rajono savivaldybėje esančių užterštų teritorijų, 

pažeistų žemių valymas ir tvarkymas

PRSA

PRSA, UAB "Pakruojo 

vandentiekis"

3.3.3.7. Užtikrinti gyvūnų gerovę ir apsaugą 

3.3.1.9.
Atnaujinti ir (ar) plėsti apšvietimo tinklus bei apšvietimo 

įrenginius Pakruojo rajono savivaldybėje

3.3.2.1.

Atnaujinti ir (ar) plėsti vandens tiekimo, vandens gerinimo ir 

buitinių nuotekų tvarkymo infrastruktūrą Pakruojo rajono 

savivaldybės teritorijoje

3.3.2. Uždavinys: Tvariai naudoti vandens išteklius ir siekti didesnio vandens prieinamumo

Iš viso uždaviniui:

3.3.3. Uždavinys: Vykdyti priemones, nukreiptas į aplinkos išsaugojimą

2030

2030

PRSA

PRSA, UAB "Pakruojo 

vandentiekis"

PRSA, UAB "Pakruojo 

vandentiekis"



10

2030 Kasmet įgyvendinamų viešinimo priemonių skaičius, vnt. 2 PRSA 2021 1 1 0 0 0 6

2023 “Zero Waste” strategijos sukūrimas, vnt. 1 PRSA 0 0 0 1 0
Laukiama, kol bus patvirtinti regioniniai ir 

savivaldybės atliekų tvarkymo planai.

Kasmet įgyvendinamų akcijų skaičius, vnt. 2 PRSA 2021 1 1 0 0 0
Įgyvendintos akcijos : Atliekų kultūros savaitė; Klimato kaitos 

savaitė; Judumo savaitė.

Kasmet organizuojamų renginių “Be plastiko” dalis proc. 80 PRSA 0 0 0 1 0
Dėl COVID-19 pandemijos nevyko renginiai „Be 

plastiko". 

9 9 0 12 0

20 19 1 27 0

Atnaujintų kelių su asfalto danga, km 10 PRSA 0 0 0 1 0

Naujai įrengtos asfalto dangos ilgis, km 5 PRSA 2021 1 1 0 0 0 Įrengta 2157 m  asfalto dangos.

Pagerintų kelių su žvyro danga, km 40 PRSA 0 0 0 1 0 2021 m. nebuvo planuota.

3.4.1.2.

Plėsti ir (ar) atnaujinti  automobilių stovėjimo aikšteles, 

privažiavimus Pakruojo rajono savivaldybės viešosiose 

erdvėse, savivaldybės įmonių ir įstaigų teritorijose

2030
Sutvarkytų ir specialiesiems poreikiams pritaikytų 

teritorijų skaičius
5 PRSA PRSA 0 0 0 1 0

Priemonę planuojama vykdyti paramos lėšomis, dar 

nebuvo skelbti kvietimai teikti paraškas.

2022 Parengtas aikštelių poreikio planas, vnt. 1 PRSA 2021 1 1 0 0 0
Parengtas Pakruojo r. savivaldybės teritorijoje numatomų 

įrengti viešųjų elektromobilių įkrovimų stotelių 2021-2030 m. 

plėtros planas.      

2030 Įrengtų elektromobilių įkrovimo aikštelių skaičius, vnt. 8 PRSA 2021 1 1 0 0 0 Įrengta elektromobilių įkrovimo aikštelė „Viados" degalinėje.

Kasmet iš kelių priežiūros programos (KPPP) skiriamų 

lėšų dalis ne mažiau kaip, proc.
5 PRSA 2021 1 1 0 0 0

Kasmet skiriama iki 10 proc. iš KPPP skiriamų lėšų užtikrinti 

saugiam eismui Pakruojo r. savivaldybėje.

Apšviestų perėjų skaičius 9 PRSA 2021 1 1 0 0 0 Apšviesta perėja  Pakruojo m. Basanavičiaus gatvėje.

2022
Įrengta autobusų sustojimo stotelė prie Pakruojo vaikų-

lopšelio darželio “Vyturėlis”, vnt.
1 PRSA 2021 2021 1 0 1 0 0

2021 m. įrengta autobusų sustojimo stotelė prie Pakruojo vaikų-

lopšelio darželio „Vyturėlis”.

2025
Įsigytų transporto priemonių keleiviams su specialiaisiais 

poreikiais skaičius, vnt.
2

PRSA, AB "Pakruojo 

autotransportas"
0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

2030
Įsigytų,, draugiškų” aplinkai transporto priemonių 

skaičius, vnt.
6

PRSA, AB "Pakruojo 

autotransportas"
0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

2030 Sukurti vieninga viešojo transporto sistema regione, vnt. 1
PRSA, AB "Pakruojo 

autotransportas"
0 0 0 1 0

Kol kas nėra bendro Šiaulių apskrities savivaldybių 

susitarimo dėl vieningos viešojo transporto sistemos 

regione.

2023
Optimizuota rajono viešojo transporto susisiekimo 

sistema, vnt.
1

PRSA, AB "Pakruojo 

autotransportas"
2021 1 1 0 0 0

Peržiūrėtas ir optimizuotas maršrutų tinklo poreikis, maršutai 

derinti su moksleivių pavežėjimu į ugdymo įstaigas.

2021 Modernizuota “Siuntos autobusais” paslauga, vnt. 1
PRSA, AB "Pakruojo 

autotransportas"
2021 2021 1 0 1 0 0 Modernizuota „Siuntos autobusais” paslauga.

8 6 2 6 0

Įrengta (atnaujinta) dviračių ir pėsčiųjų takų, km 16,8 PRSA 2021 1 1 0 0 0
Įrengtas (atnaujinta) dviračių ir pėsčiųjų takas, 0,1 km ilgio 

Vilniaus g. atkarpoje.

Įrengta (atnaujinta) šaligatvių, km 15 PRSA 2021 1 1 0 0 0 2021 m. irengta (atnaujinta) 397,33 m šaligatvių.

Kasmet pateiktų prašymų įrengti dviračių (pėsčiųjų) 

takus, šaligatvius prie valstybinės reikšmės kelių skaičius
1 PRSA 0 0 0 1 0

2021 m. nebuvo pateiktas nė vienas  prašymas 

įrengti dviračių (pėsčiųjų) takus, šaligatvius prie 

valstybinės reikšmės kelių. 

2023 Parengtas techninis projektas 1 PRSA 0 0 0 1 0
Priemonę planuojama vykdyti paramos lėšomis, dar 

nebuvo skelbti kvietimai teikti paraiškas.

2030 Pastatytas tiltas 1 PRSA 0 0 0 1 0
Priemonę planuojama vykdyti paramos lėšomis, dar 

nebuvo skelbti kvietimai teikti paraškas.

3.4.2.3.
Pakruojo rajono savivaldybės pėsčiųjų ir dviračių takų 

specialiojo plano parengimas 
2030 Parengtas specialusis planas, vnt. 1 PRSA PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

2 2 0 4 0

10 8 2 10 0

3.5.1.1.
Pakruojo rajono tvenkinių hidrotechninių įrenginių ir statinių 

atnaujinimas
2030

Suremontuoti  Padubysio ir Dučių tvenkinių  

hidrotechniniai įrenginiai, vnt.
2 PRSA PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

3.5.1.2.
Melioracijos įrenginių remontas ir rekonstrukcija Pakruojo 

rajone
2030

Suremontuotų ir rekonstruotų melioracijos įrenginių ilgis, 

km
300 PRSA PRSA 2021 1 1 0 0 0 52.4

3.5.1.3.
Pakruojo rajono gyvenviečių melioracijos ir lietaus 

kanalizacijos įrenginių remontas
2030

Suremontuotų melioracijos ir lietaus kanalizacijos 

įrenginių skaičius, vnt.
70 PRSA PRSA 2021 1 1 0 0 0 17

2 2 0 1 0

3.4.1.4.

3.4.1.5.

Atnaujinti, tobulinti ir (ar) diegti naujas saugaus eismo 

priemones Pakruojo rajono savivaldybėje

PRSA

PRSA

PRSA

PRSA

3.4.1. Uždavinys: Didinti susisiekimo infrastruktūros ir viešojo transporto patrauklumą

3.4.2. Uždavinys: Gerinti rajono gyventojų mobilumą

Iš viso uždaviniui:

3.5. Tikslas: Pažangus verslo ir žemės ūkio kūrimas

3.5.1. Uždavinys: Gerinti melioracijos statinių būklę ir žemės ūkio veiklos sąlygas

Iš viso uždaviniui:

PRSA, AB "Pakruojo 

autotransportas"

Iš viso tikslui:

2030

Plėsti ir(ar) atnaujinti  viešojo transporto sistemą, įsigyjant 

keleiviams su specialiaisiais poreikiais pritaikytas, ekologiškas, 

atsinaujinančių energijos šaltinių transporto priemones 

viešajame sektoriuje

3.3.3.10. Skatinti gyventojų aplinkosauginį ir ekologinį sąmoningumą 

3.4.1.1.

3.4.1.6.

Pakruojo rajono gyventojams palankių viešojo keleivinio 

transporto maršrutų užtikrinimas, tvarkaraščio optimizavimas 

bei teikiamų paslaugų kokybės gerinimas

3.4.2.1.
Atnaujinti ir plėsti šaligatvių, pėsčiųjų ir dviračių takus 

Pakruojo rajone

3.4.2.2.
Pastatyti tiltą, jungiantį teritoriją prie Pakruojo BMX trasos ir 

Pakruojo miesto stadioną 

Iš viso uždaviniui:

PRSA

PRSA, AB "Pakruojo 

autotransportas"

2030

2030

PRSA, viešieji ir privatūs 

juridiniai asmenys

Plėsti ir (ar) atnaujinti esamą Pakruojo rajono savivaldybės 

teritorijoje esančių gatvių, kelių, privažiavimo kelių tinklą, 

asfaltuoti žvyrkelius

Iš viso uždaviniui:

Iš viso tikslui:

3.4. Tikslas Siekti darnios transporto plėtros

2030

3.4.1.3.

Kurti, sudaryti sąlygas kurtis bei plėstis ekologiško, 

atsinaujinančių energijos šaltinių transporto rūšių 

infrastruktūrai Pakruojo rajono savivaldybės teritorijoje bei 

skatinti naudotis sukurta infrastruktūra



11

3.5.2.1.
Pakruojo rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo 

rėmimo fondo plėtra
2030 Kasmet skiriamas finansavimas, proc. Nemažėjantis

PRSA, smulkaus ir vidutinio 

verslo (SVV) rėmimo 

komisija

PRSA, SVV rėmimo 

komisija
2021 1 1 0 0 0

Kasmet skiriamas finansavimas Pakruojo rajono savivaldybės 

smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimui.

2022
Parengta infrastruktūros pritaikymo verslo poreikiams 

strategija, vnt.
1

VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

2030 Įgyvendintų priemonių skaičius, vnt. 3
VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

3.5.2.3.

Kurti ir skatinti kurti verslui palankią  paslaugų infrastruktūrą: 

verslo inkubatorius, kultūros ir kūrybines industrijas, 

kompetencijos centrus

2030 Įgyvendintų iniciatyvų skaičius, vnt. 1
PRSA, VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras

VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

2022
Parengtas ir savivaldybės internetiniame puslapyje 

paskelbtas objektų sąrašas ir žemėlapis, vnt.
1 PRSA 2021 1 1 0 0 0 Pradėtas rengti objektų sąrašas ir žemėlapis.

2030

Ne rečiau kaip kartą per ketvirtį peržiūrima ir atnaujinama 

savivaldybės internetiniame puslapyje paskelbta 

informacija, kartai

1 PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

3.5.2.5.

Vertinti, atnaujinti ir taikyti mokesčių lengvatas bei kitas 

finansines skatinimo priemones Pakruojo rajono savivaldybėje 

veikiančioms verslo įmonėms, asmenims, ketinantiems pradėti 

verslą, investuotojams, sukurti ir pradėti taikyti motyvacinį 

modulį investuotojams

2022  Parengta ir patvirtinta motyvacinė tvarka, vnt. 1
PRSA, VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras

VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

2030 Naujų sukurtų paslaugų skaičius, vnt. 2
VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

2023 Sukurtų naujų etatų skaičius, vnt. 1
VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

3.5.2.7.

Teikti techninę ir metodinę pagalbą, konsultacijas rajono 

savivaldybėje veikiantiems verslininkams, verslo įmonėms, 

asmenims, ketinantiems pradėti verslą, investuotojams

2030 Viešųjų paslaugų verslui programos įgyvendinimas, vnt. 1
 VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras

VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
2021 1 1 0 0 0 Vykdomos konsultacijos verslui, verslo pradžiai.

3.5.2.8.

Vykdyti rinkodaros priemones bei informacijos sklaidą, 

pristatant verslą, verslo veiklos, plėtojimo ir investavimo 

galimybes Pakruojo rajono savivaldybės teritorijoje, stiprinant 

verslo įmonių teigiamą įvaizdį 

2030 Kasmet įgyvendintų viešinimo priemonių skaičius, vnt. 2
 VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras

VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
2021 1 1 0 0 0

Informacija viešinama Pakruojo verslo informacijos centro 

internetiniame puslapyje www.pakruojovic.lt, feisbuko 

paskyroje.

3.5.2.9.

Skatinti ir plėsti viešojo ir privataus sektorių partnerystę 

Pakruojo rajono savivaldybės teritorijoje, įgyvendinant 

bendrus projektus 

2030 Įgyvendinamų bendrų projektų skaičius, vnt. 1 PRSA PRSA 0 0 0 1 0 Bus įgyvendinta kituose etapuose

3.5.2.10.

Organizuoti ir viešinti verslumą skatinančius, gerąją verslo 

patirtį viešinančius renginius, savanorystės ir pameistrystės 

iniciatyvas Pakruojo rajono savivaldybės teritorijoje

2030 Suorganizuotų renginių skaičius, vnt. 15
PRSA, VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras

VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
0 0 0 1 0 Bus įgyvendinta kituose etapuose

3.5.2.11.

Organizuoti Pakruojo rajono savivaldybėje veikiančių verslo 

įmonių atstovų, verslininkų mokymus, siekiant kelti jų 

kvalifikaciją, kompetencijas ir gebėjimus 

2030 Suorganizuotų mokymų skaičius, vnt. 20
PRSA, VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras

VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
0 0 0 1 0 Bus įgyvendinta kituose etapuose

Paremtų projektų skaičius, proc. 100
VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
0 0 0 1 0 Bus įgyvendinta kituose etapuose

Sukurtų naujų darbo vietų skaičius, vnt. 10
VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
0 0 0 1 0 Bus įgyvendinta kituose etapuose

5 5 0 12 0

7 7 0 13 0

3.6.1.1.
Rengti bei atnaujinti Pakruojo rajono savivaldybės 

kompleksinio teritorijų planavimo dokumentus
2030 Parengtų dokumentų skaičius 3 PRSA PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

3.6.1.2.
Rengti bei atnaujinti Pakruojo rajono savivaldybės teritorijos 

specialiuosius planus
2027 Parengtų dokumentų skaičius 2 PRSA PRSA 2021 1 1 0 0 0

Pradėtas rengti  Pakruojo r. savivaldybės teritorijos specialusis 

planas.

1 1 0 1 0

1 1 0 1 0

51 47 4 75 0

4.1.1.1.

Organizuoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

darbuotojų ir politikų mokymus, siekiant stiprinti jų 

kompetencijas ir gebėjimus, kelti kvalifikaciją

2030

Kiekvienais metais mokymuose dalyvavusių Pakruojo 

rajono savivaldybės administracijos darbuotojų ir politikų 

dalis, proc.

50 PRSA PRSA 2021 1 1 0 0 0 53 proc.

4.1.1.2. Stiprinti visuomenės politinį sąmoningumą 2030 Kiekvienais metais organizuotų mokymų skaičius, vnt. 1
PRSA, bendruomenės, 

jaunimo reikalų taryba
 Jaunimo reikalų taryba 2021 1 1 0 0 0

Vyko individuali konsultacija su išorine regioninės jaunimo 

politikos eksperte.

2021 m. atnaujinta Pakruojo miesto turgavietė.PRSA 2021

PRSA, Užimtumo tarnyba 

prie LR socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijos,

VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras, vietos 

veiklos grupė Pakruojo 

partnerystė

PRSA9Atnaujintų (įrengtų) prekybos vietų skaičius

PRSA

 VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras

0 0 0

3.5.2. Uždavinys: Skatinti verslo plėtrą, remti verslo ir žemės ūkio subjektus

4.1. Tikslas: Efektyvus, į gyventojų ir verslo poreikius orientuotas valdymas

Skatinti projektų, kuriais kuriamos naujos darbo vietos, 

rengimą ir įgyvendinimą 

4. PRIORITETAS: VISUOMENĖS POREIKIUS ATITINKANTI IR PAŽANGI VIEŠOJO VALDYMO PLĖTRA

3.5.2.13.

Iš viso uždaviniui:

Iš viso tikslui:

3.6. Tikslas: Užtikrinti darnią teritorijų plėtrą ir racionalią urbanizaciją

3.6.1.  Uždavinys: Vykdyti teritorijų planavimą

PRSA, VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras

Įrengti modernias turgavietes ar kitą infrastruktūrą, skirtą 

prekybai Pakruojo rajone
2027

2030

Stiprinti teikiamas bei pristatyti ir pradėti naujas paslaugas 

Pakruojo verslo informacijos centre

3.5.2.12.

1 1

Iš viso prioritetui:

Iš viso uždaviniui:

Iš viso tikslui:

4.1.1. Uždavinys: Didinti savivaldybės valdymo efektyvumą, visuomenės politinį sąmoningumą, vystyti informacinių technologijų naudojimą

3.5.2.2.
Sutvarkyti, pritaikyti ir plėsti esamą verslui tinkamą 

infrastruktūrą Pakruojo rajone

3.5.2.4.
Vystyti ir viešinti patrauklius verslui objektus (pastatai, 

sklypai) Pakruojo rajone

3.5.2.6.



12

4.1.1.3.

Organizuoti Pakruojo rajono savivaldybės įstaigų ir 

organizacijų darbuotojų ir vadovų mokymus, siekiant stiprinti 

jų kompetencijas ir gebėjimus, kelti kvalifikaciją

2030
Kiekvienais metais mokymuose dalyvavusių darbuotojų ir 

vadovų dalis, proc. 
50

PRSA, savivaldybės įstaigos 

ir įmonės

PRSA, savivaldybės įstaigos 

ir įmonės
2021 1 1 0 0 0 50 proc.

Modernizuotų paslaugų dalis, proc. 100
PRSA, savivaldybės įstaigos 

ir organizacijos
0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

Elektroniniu būdu teikiamų paslaugų dalis, proc. didėjantis
PRSA, savivaldybės įstaigos 

ir organizacijos
0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

Kiekvienos įstaigos vietinėje spaudoje ir (ar) savivaldybės 

interneto svetainėje per metus paskelbtų informacinių 

pranešimų, mokymų apie galimybę naudotis įstaigos 

teikiamomis viešosiomis elektroninėmis paslaugomis 

skaičius, vnt.

2
PRSA, savivaldybės įstaigos 

ir organizacijos
2021 1 1 0 0 0

Pakruojo savivaldybės interneto svetainėje 2021-04-22 

paskelbtas informacinis pranešimas „Kviečiame nautotis 

elektroniniu būdu teikiamomis paslaugomis".

Specializuotų vietų klientų aptarnavimui įrengimas, vnt. 2
PRSA, savivaldybės įstaigos 

ir organizacijos
0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

Modernizuota dokumentų valdymo sistema, įsigyjant 

papildomus modulius ir įdiegiant papildomas funkcijas, 

vnt.

1
PRSA, savivaldybės 

biudžetinės įstaigos
0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

Įdiegta unifikuota dokumentų valdymo sistema, vnt. 1
PRSA, savivaldybės 

biudžetinės įstaigos
0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

El. parašu tvirtinamų dokumentų dalis, proc. 50
PRSA, savivaldybės 

biudžetinės įstaigos
1 1 0 0 0 El. parašu tvirtinamų dokumentų dalis lygi 50 proc.

Kasmet atnaujintos kompiuterinės įrangos dalis, proc. Ne mažiau 10
PRSA, savivaldybės 

biudžetinės įstaigos
1 1 0 0 0 Kasmet atnaujintos kompiuterinės įrangos dalis lygi 10 proc.

Specializuotų  vietų nuotoliniams mokymams, darbui 

įrengimas, vnt.
2

PRSA, savivaldybės 

biudžetinės įstaigos
0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

4.1.1.8. Sukurti naują Pakruojo rajono savivaldybės interneto svetainę 2024 Sukurta nauja savivaldybės interneto svetainė, vnt. 1 PRSA PRSA 2021 1 1 0 0 0

2021 m. birželio mėn. buvo pateikta projekto 

„Bendradarbiavimo tinklo kūrimas ir savanoriškos veiklos 

organizavimo skatinimas Pakruojo rajono savivaldybėje", kurį 

įgyvendinant bus sukurta nauja savivaldybės interneto svetainė.

Įgyvendintų priemonių dalis, proc. 100
PRSA, savivaldybės įstaigos 

ir organizacijos
0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

Atnaujinta programa, vnt. 1 
PRSA, savivaldybės įstaigos 

ir organizacijos
0 0 0 1 0

Pakruojo savivaldybės korupcijos prevencijos 2020-

2025 metų programos priemonių plano atnaujinti 

dar nereikia, nes jiis parengtas 2020-2025 metams.

Įvykdytų tyrimų ir apklausų skaičius, vnt. 10
PRSA, savivaldybės įstaigos 

ir organizacijos
0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

Teigiamai įvertintų paslaugų dalis, proc. 80
PRSA, savivaldybės įstaigos 

ir organizacijos
0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

Parengti Pakruojo rajono savivaldybės strateginiai veiklos 

planai
10 PRSA 2021 1 1 0 0 0

Parengtas Pakruojo rajono savivaldybės strateginis plėtros 

planas (laikotarpiui nuo 2031 m.)
1 PRSA 0 0 0 1 0

Bus pradėta vykdyti likus metams iki Pakruojo 

rajono savivaldybės 2021-2030 m. strateginio 

plėtros plano galiojimo pabaigos.

4.1.1.12.
Pakruojo rajono savivaldybės administracijos veiklos 

gerinimas diegiant kokybės vadybos sistemą
2030 Įdiegta kokybės vadybos sistema, vnt. 1 PRSA PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

2022
Sukurta skaitmeninių topografinių nuotraukų duomenų 

bazė, vnt.
1 PRSA, Architektūros poskiris 2021 1 1 0 0 0 Sukurta 1 skaitmeninių topografinių nuotraukų duomenų bazė.

2030
Skaitmeninių topografinių nuotraukų duomenų bazės 

pildymas nauja informacija, pagal poreikį

Nuo gautos 

informacijos gavimo 

ne vėliau kaip per 

30 dienų

PRSA, Architektūros poskiris 2021 1 1 0 0 0
Paqgal poreikį skaitmeninių topografinių nuotraukų duomenų 

bazė pildoma nauja informacija.

4.1.1.14.
Vykdyti Pakruojo rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių, 

gatvių ir dviračių takų inventorizaciją
2030

Kadastriškai išmatuotų ir NTR įregistruotų objektų dalis, 

proc.
100 PRSA PRSA 2021 1 1 0 0 0 2021 m. suinventorinti 289 objektai - 100 proc.

2022 Parengta savivaldybės turto valdymo strategija 1 Turto ir ūkio skyrius 0 0 0 1 0 Bus vykdoma 2022 m.

2030
Įgyvendintų savivaldybės turto valdymo strategijos 

priemonių dalis, proc.
100 proc. Turto ir ūkio skyrius 0 0 0 1 0

 Savivaldybės turto valdymo strategija bus parengta 

2022 m. ir priemonė bus pradėta įgyvendinti nuo 

2023 m.

Parengtų priemonių planų (kas dvejus metus) skaičius, 

vnt.
5 PRSA 1 1 0 0 0

Parengtas  Pakruojo rajono savivaldybės 2021-2022 metų 

administracinės naštos mažinimo proemonių planas. 

Įgyvendintų priemonių dalis, proc. 80 PRSA 1 1 0 0 0 Priemonės įgyvendinamos iki 2022 m. gruodžio 31 d. 

4.1.1.17.
Gerinti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos darbo 

aplinką 
2030 Įrengtas poilsio kambarys su virtuvėle, vnt. 1 PRSA PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

4.1.1.18. Kapinių skaitmeninimas 2030 Suskaitmenintų kapinių dalis, proc. 50 PRSA PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

14 14 0 16 0

PRSA

PRSA, savivaldybės įstaigos 

ir organizacijos

PRSA, savivaldybės įstaigos 

ir organizacijos

PRSA, savivaldybės 

biudžetinės įstaigos

PRSA

PRSA

2030

PRSA, savivaldybės įstaigos 

ir įmonės

PRSA, savivaldybės įstaigos 

ir įmonės

Užtikrinti nuolatinį savivaldybės bei savivaldybės įstaigų 

viešųjų ir administracinių paslaugų modernizavimą 

2030

2030

PRSA

PRSAParengti ir įgyvendinti savivaldybės turto valdymo strategiją

4.1.1.16.
Mažinti administracinę naštą Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijoje 

Rengti bei atnaujinti Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos, įstaigų ir organizacijų strateginio planavimo 

dokumentus

4.1.1.5.

2030

2022

4.1.1.9.
Įgyvendinti Pakruojo savivaldybės korupcijos prevencijos 

2020-2025 metų programos priemonių planą
2030

4.1.1.10.

Vykdyti gyventojų poreikių ir Pakruojo rajono savivaldybės 

lygiu teikiamų viešųjų ir administracinių paslaugų  tyrimus bei 

apklausas, vykdyti savivaldybės įstaigų veiklos kokybės ir 

efektyvumo tyrimus

4.1.1.11.

4.1.1.15.

2030

4.1.1.13.
Plėtoti ir tobulinti Pakruojo rajono savivaldybės 

geoinformacinę sistemą 

2030

Iš viso uždaviniui:

4.1.1.7.

Diegti ir (arba) atnaujinti Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos, įstaigų ir organizacijų informacines sistemas 

bei kompiuterinę įrangą 

4.1.1.4.
Parengti ir įdiegti savivaldybės įstaigų ir organizacijų 

trūkstamų specialistų pritraukimo į rajoną politiką
2022 Parengta ir patvirtinta politika, vnt. 1

4.1.1.6.
Skatinti gyventojus naudotis Pakruojo rajono savivaldybės 

teikiamomis viešosiomis elektroninėmis paslaugomis

PRSA 2021 1 1 0 0 0
Parengta ir patvirtinta savivaldybės įstaigų ir organizacijų 

trūkstamų specialistų pritraukimo į rajoną politika.



13

Pakruojo rajono savivaldybės administracijoje atliktas 

„Lyčių lygybės liniuotė“ tyrimas, vnt.
1 PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

Pakruojo rajono savivaldybės administracijoje atliktas 

„Lyčių lygybės liniuotė“ tyrimas, vnt.
1 PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

Savivaldybei pavaldžių įstaigų, dalyvavusių „Lyčių 

lygybės liniuotė“ tyrime, proc.
50 PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

Savivaldybei pavaldžių įstaigų, dalyvavusių „Lygių 

galimybių liniuotė“ tyrime, proc.
50 PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

Parengta lygių galimybių strategija, vnt. 1 PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

Parengtas lygių galimybių įgyvendinimo veiksmų planas, 

vnt.
1 PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

4.1.2.2.
Didinti rajono viešosios infrastruktūros prieinamumą, 

pritaikant visoms gyventojų grupėms
2022

Parengtas viešosios infrastruktūros prieinamumo didinimo 

planas, vnt.
1

PRSA, savivaldybės įstaigos 

ir įmonės

PRSA, savivaldybės įstaigos 

ir įmonės
0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

0 0 0 7 0

2021

Suformuota ilgalaikio Pakruojo rajono savivaldybės 

įvaizdžio formavimo ir komunikacijos tobulinimo darbo 

grupė, vnt.

1
PRSA, VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
2021 1 1 0 0 0

Pradėta formuoti ilgalaikio Pakruojo rajono savivaldybės 

įvaizdžio formavimo ir komunikacijos tobulinimo darbo grupė.

Sukurtas savivaldybės ženklas, vnt. 1
PRSA, VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
2021 1 1 0 0 0 Pradėti kurti savivaldybės ženklo dizaino konkurso nuostatai.

Sukurtas Pakruojo rajono savivaldybės herbas 

vektoriniame formate, vnt.
1

PRSA, VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
2021 1 1 0 0 0

Sukurtas 1 Pakruojo rajono savivaldybės herbas vektoriniame 

formate.

Parengta strategija, vnt. 1
PRSA, VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
2021 1 1 0 0 0

Parengta  Pakruojo rajono savivaldybės įvaizdžio formavimo 

strategija.

Įgyvendintų strategijoje numatytų priemonių dalis, proc. 100
PRSA, VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
2021 1 1 0 0 0

Parengtas  Pakruojo rajono savivaldybės įvaizdžio formavimo 

strategijų įgyvendinimo aprašas ir pradėtos įgyvendinti 

priemonės, 50 proc.

Kasmet respublikinėje spaudoje, skaitomiausiuose 

internetiniuose portaluose paviešintų publikacijų skaičius, 

vnt.

10
PRSA, VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
2021 1 1 0 0 0

2021 m. viešinta 10 publikacijų www.delfi.lt, www.15min.lt, 

www.etaplius.lt, LRT portaluose.

4.1.3.2.
Gerinti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

komunikavimo ir įvaizdžio formavimo funkcijas
2025

Parengtas fizinių ir juridinių asmenų aptarnavimo 

standartas, vnt.
1

PRSA, savivaldybės įstaigos 

ir įmonės

PRSA, savivaldybės įstaigos 

ir įmonės
0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

Pasirašytų tarptautinių bendradarbiavimo sutarčių 

skaičius, vnt.
2 PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

Atnaujintų tarptautinių bendradarbiavimo sutarčių 

skaičius, proc.
50 PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

6 6 0 3 0

4.1.4.1.

Gerinti ir tobulinti Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos, verslo, asocijuotų verslo struktūrų 

bendradarbiavimą

2030 Kasmet organizuotų susitikimų skaičius, vnt. 2

PRSA, asocijuotos verslo ir 

žemdirbių organizacijos, VšĮ 

Pakruojo verslo informacijos 

centras

VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras
2021 1 1 0 0 0

Palaikomi bendradarbiavimo ryšiai su Pakruojo r.  verslininkų ir 

darbdavių asociacija.

Kasmet organizuotų susitikimų skaičius, vnt. 2
PRSA, ūkininkų sąjunga, 

ūkininkai
2021 1 1 0 0 0 2021 m. vyko 2 susitikimai su ūkininkais ir ūkininkų sąjunga.

Pasirašytų bendradarbiavimo sutarčių skaičius, vnt. 3
PRSA, ūkininkų sąjunga, 

ūkininkai
0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

Viešųjų savivaldybės reikalų klausimais sudarytų darbo 

grupių, į kurių sudėtį įtraukti bendruomenių, gyventojų 

bei kitų interesų grupių (verslo, žemės ūkio ir kt.) atstovai, 

dalis proc.

100 PRSA 0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

4.1.4.4.
Organizuoti susitikimus su savivaldybės, valstybės institucijų ir 

įstaigų atstovais įvairioms gyventojų grupėms 
2030 Kasmet suorganizuotų susitikimų skaičius, vnt. 2 PRSA PRSA 2021 1 1 0 0 0

Susitikimai su savivaldybės, valstybės institucijų ir įstaigų 

atstovais įvairioms gyventojų grupėms organizuojami pagal 

poreikį.

4.1.4.5.
Organizuoti rajono seniūnijų atstovų susitikimus su seniūnijos 

gyventojais
2030 Kasmet suorganizuotų susitikimų skaičius, vnt. 1 PRSA PRSA 2021 1 1 0 0 0

Susitikimai su rajono seniūnijų atstovais seniūnijos 

gyventojams organizuojami pagal poreikį.

2024 Parengta ir įgyvendinama bendradarbiavimo tvarka, vnt. 1 PRSA 2021 1 1 0 0 0 Pradėta rengti bendradarbiavimo tvarka.

Pasirašytų (atnaujintų) bendradarbiavimo susitarimų 

(sutarčių) skaičius, vnt.
10 VSB 2021 1 1 0 0 0

2021 m. pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su Pakruojo 

„Atžalyno" gimnazija.

Kasmet įgyvendintų bendrų programų (projektų) skaičius, 

vnt.
2

PRSA, savivaldybės įstaigos 

ir organizacijos
0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

Viešųjų savivaldybės reikalų klausimais sudarytų 

komisijų, darbo grupių, į kurias įtraukti kitų įstaigų, 

institucijų atstovai, dalis proc.

100
PRSA, savivaldybės įstaigos 

ir organizacijos
0 0 0 1 0 Dar nepradėta vykdyti.

6 6 0 5 0

26 26 0 31 0

26 26 0 31 0

169 163 6 147 0

PRSA, savivaldybės įstaigos 

ir organizacijos

PRSA, ūkininkų sąjunga, 

ūkininkai

PRSA

PRSA

PRSA, VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centras

4.1.3. Uždavinys: Formuoti tinkamą Pakruojo rajono savivaldybės įvaizdį

Iš viso uždaviniui:

Iš viso prioritetui:

Iš viso:

Iiš viso uždaviniui:

Iš viso tikslui:

2030

2021

2022

2023

2030

2022

2030

4.1.2. Uždavinys: Rengti ir įgyvendinti priemones, skirtas lygioms galimybėms užtikrinti

PRSA

4.1.4.2.

Gerinti ir tobulinti Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos bendradarbiavimą su ūkininkais, ūkininkų 

sąjunga 

4.1.4.3.

Didinti rajono bendruomenių, gyventojų bei kitų interesų 

grupių (verslo, žemės ūkio ir kt.) įtrauktį į konkrečių 

sprendimų priėmimo procesus, tvarkant viešuosius 

savivaldybės reikalus

Viešųjų savivaldybės reikalų klausimais priimtų 

sprendimų, į kuriuos įtraukti bendruomenių, gyventojų bei 

kitų interesų grupių (verslo, žemės ūkio ir kt.) atstovai 

dalis proc.

4.1.2.1.
Parengti ir patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės lygių 

galimybių strategiją, vykdyti lygių galimybių politikos priežiūrą

PRSA

4.1.3.1.
Parengti ir įgyvendinti Pakruojo rajono savivaldybės įvaizdžio 

formavimo strategiją

4.1.3.3.
Plėtoti Pakruojo rajono savivaldybės tarptautinį 

bendradarbiavimą

0 1 0

Iš viso uždaviniui:

4.1.4. Uždavinys: Aktyvinti viešojo ir privataus sektorių, bendruomenių (gyventojų) bendradarbiavimą

100

2030

2030

0 0

4.1.4.6. Skatinti ir tobulinti tarpinstitucinį bendradarbiavimą

Dar nepradėta vykdyti.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Pakruojo rajono savivaldybė 111102598, Kęstučio g. 4, LT-83152
Pakruojis

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRITARIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS
2021–2030 METŲ STRATEGINIO PLĖTROS PLANO 2021
METŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITAI

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-07-01 Nr. T-166
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Margis, Meras, Meras
Sertifikatas išduotas SAULIUS,MARGIS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-01 10:00:08
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-01 10:00:22
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-11 - 2024-08-09
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Pakruojo rajono savivaldybės administracija, į.k. 288733050 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 iki 2024-12-19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.39.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-07-03)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0e9d7f11f92d11ecbfe9c72
e552dd5bd

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-07-03 01:26:29 TAIS


